
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

FINANŠU KOMITEJAS  

SĒDES PROTOKOLS Nr.7 
Talsos  

2019. gada 4. aprīlī 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.00 

 

Sēdi vada: Edmunds Demiters – komitejas priekšsēdētāja vietnieks 

Sēdi protokolē: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 8 Finanšu komitejas locekļi:                

Andis Astrātovs  

Edmunds Demiters  

Inga Gluzda  

Ģirts Kalnbirze  

Lauris Pīlēģis  

Alfons Spēks 

Normunds Tropiņš 

Gerda Zeberiņa (no plkst.13.06) 

 

Sēdē nepiedalās 3 Finanšu komitejas locekļi:   

Dainis Karols – attaisnotu iemeslu dēļ 

Gundars Sebris – attaisnotu iemeslu dēļ 

Edgars Zelderis – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Sandra Pētersone 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki:  

Modris Jaunvalks – Talsu novada pašvaldības izpilddirektors 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Guntra Tālberga – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja 

 



 

 

 

 

Santa Kondratoviča – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas 

vadītāja 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja 

Laura Purkalne – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Ramona Riekstniece – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 

īpašuma nodokļa daļas vadītāja 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  datortīkla 

administrators 

Mārīte Indriksone – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Egils Alsbergs – Strazdes pagasta un Virbu pagasta pārvalžu vadītājs 

Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja 

Igors Kude – SIA “Talsu ūdens” valdes loceklis 

Zinta Eizenberga – SIA “Talsu ūdens”  Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Dace Upleja – pansionāts “Lauciene” direktore 

Vija Nagle – Talsu Galvenās bibliotēkas direktore 

Liene Ugrika – Vandzenes pagasta pārvaldes vecākā grāmatvede 

Gita Strazdiņa – Stendes pilsētas pārvaldes grāmatvede 

Sanita Liepiņa – SIA “Talsu televīzija” valdes locekle 

 

 

Sēdes vadītājs E.Demiters informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.1 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par 

iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

  E.Demiters iepazīstina ar izsludināto sēdes darba kārtību. 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

1. Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.12 “Par materiālo palīdzību Talsu novadā”. 

2. Par Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā piešķiršanu. 

3. Par grozījumu Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā. 

4. Par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu Skolas ielā 2, Pastendē, Ģibuļu 

pagastā, telpu grupas kadastra apzīmējums 8854 009 0266 001 004. 

5. Par izmaksu pieaugumu projekta “Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti” ietvaros. 

6. Par SIA “Talsu ūdens” 2018. gada pārskata apstiprināšanu. 



 

 

 

 

7. Par Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības brīvā laika pavadīšanas un jauniešu 

atbalsta centra telpu nomas maksām. 

8. Par grozījumiem Talsu novada domes 28.08.2014. lēmumā Nr.391 “Par Ģibuļu pagasta 

pārvaldes struktūrvienības Pastendes kultūras nama telpu nomas maksām”. 

9. Par Talsu novada domes 28.01.2010. lēmuma Nr.69 “Par maksas pakalpojumiem 

Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrā” atzīšanu par spēku zaudējušu. 

10. Par Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienības Virbu kultūras nama telpu nomas maksām. 

11. Par telpu nomas maksu ēkai Lielajā ielā 15, Jaunpagastā, Virbu pag., Talsu nov. 

12. Par Īves pagasta pārvaldes telpu nomas maksām Tiņģeres pilī. 

13. Par pansionāta “Lauciene” maksas pakalpojumiem. 

14. Par pansionāta “Lauciene” telpu nomas maksām. 

15. Par Talsu novada pašvaldības bibliotēku lietošanas noteikumiem. 

16. Par Talsu Galvenās bibliotēkas maksas pakalpojumiem. 

17. Par Vandzenes pagasta pārvaldes telpu nomas maksām ēkai “Rezidence”, Vandzenes 

pag., Talsu nov. 

18. Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Arāji”-5, Spārē, Ģibuļu pagastā. 

19. Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Bērzkalni”-3, Ģibuļu pagastā. 

20. Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Bērzkalni”-4, Ģibuļu pagastā. 

21. Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību Talsu 

novadā. 

22. Par Stendes pilsētas pārvaldes nomas maksu brīvdabas estrādei Dumpīšu ielā 3A, 

Stendē, Talsu nov. 

23. Par Stendes pilsētas pārvaldes telpu nomas maksu administratīvajai ēkai Dumpīšu ielā 

3A, Stendē, Talsu nov. 

24. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu SIA “Ice Berry”. 

25. Par SIA “Talsu Televīzija” 2018.gada pārskata apstiprināšanu. 

26. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.EKII-2/11 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 17A, Talsos” īstenošanai. 

 

  E.Demiters ierosina priekšlikumu – izņemt no darba kārtības 1.jautājumu “Par 

grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.12 “Par materiālo palīdzību Talsu novadā”” un atgriezt 

to papildu izskatīšanai. 

  Citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

 

  E.Demiters ierosina balsot par priekšlikumu –  

  

  Atklāti balsojot („par” - 7, „pret” - nav, „atturas”- nav), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

  E.Demiters aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 

  Atklāti balsojot („par” - 7, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

 

 



 

 

 

 

Darba kārtība:  

1. Par Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā piešķiršanu. 

2. Par grozījumu Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā. 

3. Par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu Skolas ielā 2, Pastendē, Ģibuļu 

pagastā, telpu grupas kadastra apzīmējums 8854 009 0266 001 004. 

4. Par izmaksu pieaugumu projekta “Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti” ietvaros. 

5. Par SIA “Talsu ūdens” 2018. gada pārskata apstiprināšanu. 

6. Par Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības brīvā laika pavadīšanas un jauniešu 

atbalsta centra telpu nomas maksām. 

7. Par grozījumiem Talsu novada domes 28.08.2014. lēmumā Nr.391 “Par Ģibuļu pagasta 

pārvaldes struktūrvienības Pastendes kultūras nama telpu nomas maksām”. 

8. Par Talsu novada domes 28.01.2010. lēmuma Nr.69 “Par maksas pakalpojumiem 

Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrā” atzīšanu par spēku zaudējušu. 

9. Par Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienības Virbu kultūras nama telpu nomas maksām. 

10. Par telpu nomas maksu ēkai Lielajā ielā 15, Jaunpagastā, Virbu pag., Talsu nov. 

11. Par Īves pagasta pārvaldes telpu nomas maksām Tiņģeres pilī. 

12. Par pansionāta “Lauciene” maksas pakalpojumiem. 

13. Par pansionāta “Lauciene” telpu nomas maksām. 

14. Par Talsu novada pašvaldības bibliotēku lietošanas noteikumiem. 

15. Par Talsu Galvenās bibliotēkas maksas pakalpojumiem. 

16. Par Vandzenes pagasta pārvaldes telpu nomas maksām ēkai “Rezidence”, Vandzenes 

pag., Talsu nov. 

17. Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Arāji”-5, Spārē, Ģibuļu pagastā. 

18. Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Bērzkalni”-3, Ģibuļu pagastā. 

19. Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Bērzkalni”-4, Ģibuļu pagastā. 

20. Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību Talsu 

novadā. 

21. Par Stendes pilsētas pārvaldes nomas maksu brīvdabas estrādei Dumpīšu ielā 3A, 

Stendē, Talsu nov. 

22. Par Stendes pilsētas pārvaldes telpu nomas maksu administratīvajai ēkai Dumpīšu ielā 

3A, Stendē, Talsu nov. 

23. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu SIA “Ice Berry”. 

24. Par SIA “Talsu Televīzija” 2018.gada pārskata apstiprināšanu. 

25. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.EKII-2/11 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 17A, Talsos” īstenošanai. 

 

 

1. 

Par Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā piešķiršanu 

E.Demiters, E.Murauska 

 

Sagatavots lēmuma projekts par Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā piešķiršanu. 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu.  



 

 

 

 

 

Notiek diskusija. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

2. 

Par grozījumiem Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā 

E.Demiters, G.Tālberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem  Talsu novada dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijas sastāvā. 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

3. 

Par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu Skolas ielā 2, Pastendē, Ģibuļu 

pagastā, telpu grupas kadastra apzīmējums 8854 009 0266 001 004 

E.Demiters, G.Tālberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu Skolas 

ielā 2, Pastendē, Ģibuļu pagastā, telpu grupas kadastra Nr.8854 009 0266 001 004 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

4. 

Par izmaksu pieaugumu projekta “Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti” ietvaros 

E.Demiters, L.Purkalne, A.Spēks, I.Gluzda, A.Astrātovs, L.Pīlēģis 

 

Sagatavots lēmuma projekts par izmaksu pieaugumu projekta “Jēkaba ceļa kultūras 

mantojuma un mākslas jaunrades magnēti” ietvaros.  

 

L.Purkalne ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.13.06 ienāk G.Zeberiņa. 

 

Notiek diskusija. 

E.Demiters komentē, ka nav cita risinājuma kā atbalstīt lēmuma projektu. 

I.Gluzda norāda, ka iepriekš jau tika lemts par summas piešķiršanu kā arī, ka ir neērti 

par iepriekš pieņemto lēmumu.  



 

 

 

 

E.Dmiters piekrīt un norāda, ja lemtu šodien nepiekristu lēmumam par projekta 

atbalstīšanu. 

A.Spēks lūdz ziņotājam paskaidrot tuvāk par laukuma izbūvi, kas tur tiks darīts, ja 

nepieciešama tik liela summa. 

A. Astrātovs paskaidro, ka 390 tūkstoši ir projekta kopējā summa, kas nepieciešama  no 

pašvaldības līdzekļiem. 

I. Gluzda norāda, ka iepriekš balsojot par projektu tika runāts, ka nekādu papildus 

summu nepiešķirsim. Jautā kur ir garantija, ka vēl nevajadzēs papildus līdzekļi. Norāda, ka 

balsos “pret”. 

A. Spēks atkārtoti jautā kāda summa tiks ieguldīta laukuma izbūvē. 

L.Purkalne atbild, ka laukuma izbūvē tiks ieguldīti aptuveni 155 tūkstoši eiro. 

E.Demiters norāda, ka projektā esam ieguldījuši milzu naudu un nav iespējams 

apstādināt objektu. Norāda, ka arī negribētu balsot par, bet šāds risinājums nav iespējams. 

L.Pīlēģis jautā vai ir prognozes, ka summas turpmāk vēl varētu mainīties. 

L.Purkalne atbild, ka nē, summām nevajadzētu mainīties. 

A.Spēks norāda, ka nav pārliecināts par izmaiņām un to, ka nebūs papildus izmaksas . 

 

E.Demiters lūdz balsot par lēmuma projekta atbalstīšanu. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” - nav, „atturas”- 2), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

5. 

Par SIA “Talsu ūdens” 2018. gada pārskata apstiprināšanu 

E.Demiters, I.Kude, Z.Eizenberga, A.Astrātovs, A.Spēks, I.Gluzda, N.Tropiņš 

 

Sagatavots Finanšu komitejas lēmuma projekts šādā redakcijā: 

  

1. Pieņemt zināšanai SIA “Talsu ūdens” iesniegto 2018.gada pārskata projektu. 

2. Uzdot SIA “Talsu ūdens” kapitāla daļu turētāja pārstāvim apstiprināt 2018.gada pārskatu.  

 

I. Kude iepazīstina ar SIA “Talsu ūdens” 2018. gada pārskatu. (Tiek demonstrēta 

prezentācija.) 

Z. Eizenberga iepazīstina ar bilanci. Notiek diskusija. 

A. Astrātovs jautā cik liela ir nepieciešama papildus summa, lai uzņēmums varētu 

izdzīvot un sakārtot vides jautājumus. 

Z. Eizenberga atbild, ka nepieciešami būtu 50-60 tūkstoši, jo papildus pārņemtas jaunas 

teritorijas, ir nolietota tehnika kā arī dažādas vides un civilās aizsardzības prasības. 

A. Astrātovs jautā vai jaunais tarifs varēs nosegt nepieciešamo summu. 

Z. Eizenberga atbild, ka to grūti noteikt, jo tiks vēl pievienotas jaunas teritorijas un 

nepieciešamais finansējuma daudzums vēl tiek pētīts kā arī norāda, ka tarifam ir jāpieaug. 

I. Gluzda norāda, ka negatīvas emocijas izraisa tas, ka pievienojot jaunu teritoriju tarifi 

aug nevis samazinās.  



 

 

 

 

E. Demiters paskaidro, ka tika pievienotas nesakārtotas teritorijas un tāpēc izdevumi 

aug. Talsu iedzīvotāji turpmāk maksās vairāk. 

N. Tropiņš norāda, ka kādreiz maksāja vairāk pārvalžu iedzīvotāji, tagad maksājumi 

izlīdzināsies un novadam būs kopīgs ieguvums. 

I. Gluzda iesaka veikt aprēķinus cik nepieciešams līdzekļi, lai nebūtu jāceļ tarifi, bet 

varētu pabalstīt no pašvaldības finansēm. 

E. Demiters norāda, ka no Talsu novada budžeta līdzekļi nepietiks.  

Z. Eizenberga norāda, ka tarifi jāpārskata jebkurā gadījumā,  jo palielinās apjoms.  

E. Demiters paskaidro, ka tarifi tiek aprēķināti pēc stingrām prasībām.  

N. Tropiņš norāda, ka pārvaldēs ūdens saimniecības avārijas tika remontētas uz domes 

rēķina, tas turpmāk ir jāsabalansē. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj pieņemt   

lēmumu Nr.13. “Par  SIA “Talsu ūdens” 2018. gada pārskata apstiprināšanu”. Lēmums Nr.13 

protokola pielikumā. 

 

 

6. 

Par Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības brīvā laika pavadīšanas un jauniešu 

atbalsta centra telpu nomas maksām 

E.Demiters, I.Lagzdiņa  

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības 

brīvā laika pavadīšanas centra un jauniešu atbalsta centram telpu nomas maksas. 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Ģibuļu pagasta pārvaldes iesniegums ar 

lūgumu noteikt telpu nomas maksu Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības brīvā laika 

pavadīšanas un jauniešu atbalsta centra telpām. Nomas maksas  aprēķinātas saskaņā ar Ministru 

kabineta 20.02.2018. noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi”. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

 

7. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 28.08.2014. lēmumā Nr.391 “Par Ģibuļu pagasta 

pārvaldes struktūrvienības Pastendes kultūras nama telpu nomas maksām” 

E.Demiters, I.Lagzdiņa 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Talsu novada domes 

28.08.2014.lēmumā Nr.391 “Par Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības Pastendes kultūras 

nama telpu nomas maksām”’.  



 

 

 

 

 

   I.Lagzdiņa  ziņo par lēmuma projektu.  Saņemts Ģibuļu pagasta pārvaldes iesniegums 

ar lūgumu veikt izmaiņas Talsu novada domes 28.08.2014. lēmumā Nr.391 “Par Ģibuļu pagasta 

pārvaldes struktūrvienības Pastendes kultūras nama telpu nomas maksām”. Nomas maksas  

aprēķinātas saskaņā ar Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi”. 

 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

8. 

Par Talsu novada domes 28.01.2010. lēmuma Nr.69 “Par maksas pakalpojumiem 

Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrā” atzīšanu par spēku zaudējušu 

E.Demiters, I.Lagzdiņa 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai atzītu par spēku zaudējušu Talsu novada domes  

28.01.2010. lēmumu Nr.69 “Par maksas pakalpojumiem Laidzes brīvā laika pavadīšanas 

centrā”.  

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Laidzes pagasta pārvaldes iesniegums 

ar lūgumu atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 28.01.2010. lēmumu Nr.69 “Par 

maksas pakalpojumiem Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrā”, jo trenažieris, kas  atrodas 

Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrā nav pilnvērtīgs, ir fiziski nolietojies un nav pamata 

iekasēt maksu par trenažiera izmantošanu. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

9. 

Par Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienības Virbu kultūras nama telpu nomas 

maksām 

E.Demiters, I.Lagzdiņa 

 

  Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienības 

Virbu kultūras nams Kalna iela 9, Jaunpagasts, Virbu pag., Talsu nov., telpu nomas maksas.  

 

I. Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  Talsu novada pašvaldībā 14.03.2019. saņemts 

Virbu pagasta pārvaldes iesniegums ar lūgumu apstiprināt telpu nomas maksas Virbu pagasta 

pārvaldes struktūrvienībai Virbu kultūras nams. Nomas maksas  aprēķinātas saskaņā ar 

Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi”. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 



 

 

 

 

 

10. 

Par telpu nomas maksu ēkai Lielajā ielā 15, Jaunpagastā, Virbu pag., Talsu nov. 

E.Demiters, I.Lagzdiņa 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu Virbu pagasta pārvaldes administratīvās ēkas 

Lielā iela 15, Jaunpagasts, Virbu pag., Talsu nov. telpu nomas maksu visām telpām par 1  m² 

1,06 EUR mēnesī, neieskaitot PVN.  

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldībā 14.03.2019. saņemts 

Virbu pagasta pārvaldes iesniegums ar lūgumu apstiprināt telpu nomas maksu administratīvajai 

ēkai Lielajā ielā 15, Jaunpagastā, Virbu pag., Talsu nov. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

11. 

Par Īves pagasta pārvaldes telpu nomas maksām Tiņģeres pilī 

E.Demiters, I.Lagzdiņa 

 

  Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu Īves pagasta pārvaldes Tiņģeres pils Tiņģere, 

Īves pag., Talsu nov., telpu nomas maksu kā arī atzīt par spēku zaudējušu Talsi novada domes 

10.02.2011. lēmumu Nr.89 “Par telpu nomas maksu Tiņģeres saieta namā”. 

 

I. Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldībā 25.02.2019. saņemts 

Īves pagasta pārvaldes iesniegums ar lūgumu apstiprināt telpu nomas maksu Tiņģeres pilī ēkai 

“Pils”, Tiņģere, Īves pag., Talsu nov. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

12. 

Par pansionāta “Lauciene” maksas pakalpojumiem 

E.Demiters, I.Lagzdiņa, D. Upleja, A. Spēks 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu maksu pansionātam “Lauciene” par traktora 

MTZ-82 pakalpojumiem 29,50 EUR/stundā, neieskaitot PVN  un atzīt par spēku zaudējušu 

Talsu novada domes 13.08.2015. lēmumu Nr.366 “Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

pansionātā “Lauciene””. 

 

I. Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldībā 27.03.2019. saņemts 

pansionāta “Lauciene” iesniegums ar lūgumu noteikt maksu par traktora MTZ-82 

pakalpojumiem. 

 



 

 

 

 

Notiek diskusijas  

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

13. 

Par pansionāta “Lauciene” telpu nomas maksām 

E.Demiters, I.Lagzdiņa 

 

  Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu pansionāta “Lauciene” (ēka “Pansionāts”, 

Lauciene, Laucienes pag., Talsu nov., kadastra apzīmējums 88700170035001) telpu nomas 

maksas kā arī atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 27.08.2015. lēmumu Nr.381 “Par 

telpu nomas maksu pansionātā “Lauciene””. 

 

I. Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldībā 27.03.2019. saņemts 

pansionāta “Lauciene” iesniegums ar lūgumu apstiprināt telpu nomas maksas. 

  

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

14. 

Par Talsu novada pašvaldības bibliotēku lietošanas noteikumiem 

E. Demiters, V. Nagle 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Talsu novada pašvaldības bibliotēku 

lietošanas  noteikumus, Talsu Galvenās bibliotēkas reģistrācijas karti – iesniegumu, galvojumu 

kā arī datoru, interneta un vispārpieejamo elektroniskās resursu publiska izmantošanas 

noteikumus. 

 

Vija Nagle ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

15. 

Par Talsu Galvenās bibliotēkas maksas pakalpojumiem 

E.Demiters, V.Nagle, I.Lagzdiņa 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu maksu par Talsu Galvenās bibliotēkas 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem. 

V. Nagle ziņo par lēmuma projektu. Paskaidro par nozīmīšu izgatavošanas 

nepieciešamību bibliotēkas vajadzībām kā arī to, ka papildus iespējams izgatavot nozīmītes 



 

 

 

 

privātpersonām pēc pasūtījuma. Tas pats jautājums par grāmatu iesiešanas iekārtas 

izmantošanu, kuru varētu izmantot arī par maksu privātpersonas.  

I. Lagzdiņa norāda, ka pakalpojumu izcenojumi līdz domes sēdei vēl tiks precizēti. 

Notiek diskusija. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

16. 

Par Vandzenes pagasta pārvaldes telpu nomas maksām ēkai “Rezidence”, Vandzenes 

pag., Talsu nov. 

E.Demiters, I.Lagzdiņa 

 

  Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu Vandzenes pagasta pārvaldes nedzīvojamās 

ēkas “Rezidence” Vandzene, Vandzenes pag., Talsu nov. telpu nomas maksu kā arī atzīt par 

spēku zaudējušu Vandzenes pagasta padomes 30.01.2009. lēmumu Nr.1 “Par viesnīcas 

“Rezidence” telpu nomu”. 

I. Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldībā 19.03.2019. saņemts 

Vandzenes pagasta pārvaldes iesniegums ar lūgumu apstiprināt telpu nomas maksu ēkai 

“Rezidence”, Vandzene, Vandzenes pag., Talsu nov. 

 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

17. 

Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Arāji”-5, Spārē, Ģibuļu pagastā 

E.Demiters, G.Tālberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu 08.04.2016. pašvaldības nekustamā 

īpašuma dzīvokļa Nr. 5 “Arāji”, Spārē, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā izsoles rezultātus, slēdzot 

pirkuma-pārdevuma līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu. 2016. gada 8. aprīlī notika nekustamā īpašuma 

izsole ar izsoles sākumcenu 3000,00 EUR. Izsolei pieteicās viens interesents.  Izsoles uzvarētājs 

visus maksājumus par nekustamo īpašumu “Arāji”-5, Spārē, Ģibuļu pagastā ir veicis  

15.02.2019. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

18. 

Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Bērzkalni”-3, Ģibuļu pagastā 

E.Demiters, G.Tālberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu 23.04.2018. pašvaldības nekustamā 

īpašuma dzīvokļa Nr. 3 “Bērzkalni”, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, izsoles rezultātus, slēdzot 

pirkuma-pārdevuma līgumu ar izsoles uzvarētāju . 

 

G. Tālberga ziņo par lēmuma projektu. 2018. gada 23. aprīlī notika nekustamā īpašuma 

izsole ar izsoles sākumcenu 750,00 EUR. Izsolei pieteicās divi pretendenti. Izsoles uzvarētājs 

par nekustamo īpašumu “Bērzkalni”-3, Ģibuļu pagastā visus maksājumus ir veicis  19.02.2019. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

19. 

Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Bērzkalni”-4, Ģibuļu pagastā 

E.Demiters, G.Tālberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu 23.04.2018. pašvaldības nekustamā 

īpašuma dzīvokļa Nr. 4 “Bērzkalni”, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, izsoles rezultātus slēdzot 

pirkuma-pārdevuma līgumu ar izsoles uzvarētāju par cenu –1100,00 EUR. 

 

G. Tālberga ziņo par lēmuma projektu.2018. gada 23. aprīlī notika nekustamā īpašuma 

izsole ar izsoles sākumcenu 750,00 EUR. Izsolei pieteicās divi pretendenti.  Izsoles uzvarētājs 

visus maksājumus par nekustamo īpašumu “Bērzkalni”-4, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā ir 

veicis  19.02.2019. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

20. 

Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala  

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Talsu novadā 

E.Demiters, I. Romaško 

 

 Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu saistošos noteikumus “Par neapbūvēta 

pašvaldības zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību Talsu novadā” (saistošie 

noteikumi pielikumā) kā arī atcelt Talsu novada domes 2019.gada 28.februāra lēmumu Nr.135 

“Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību Talsu novadā”. 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu, informē par Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas vēstuli. 

 

 



 

 

 

 

Notiek diskusija 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

21. 

Par Stendes pilsētas pārvaldes nomas maksu brīvdabas estrādei Dumpīšu ielā 3A, 

Stendē, Talsu nov. 

E.Demiters, I.Lagzdiņa 

 

  Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu Stendes pilsētas pārvaldes brīvdabas estrādes 

Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu nov., nomas maksu 7,50 EUR/stundā , neieskaitot PVN . 

 

I. Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldībā 13.03.2019. saņemts 

Stendes pilsētas pārvaldes iesniegums ar lūgumu apstiprināt nomas maksas brīvdabas estrādei 

Dumpīšu ielā 3A, Stendē, Talsu nov. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

22. 

Par Stendes pilsētas pārvaldes telpu nomas maksu administratīvajai ēkai Dumpīšu ielā 

3A, Stendē, Talsu nov. 

E.Demiters, I.Lagzdiņa, A.Spēks, I.Gluzda 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu Stendes pilsētas pārvaldes administratīvās ēkas 

(Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu nov., kadastra apzīmējums 88150020006001) nomas maksu 

kā arī atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 12.03.2015. lēmuma Nr.123 “Par nomas 

tiesību izsoles noteikumiem telpu grupai Dumpīšu ielā 3A, Stendē, Talsu novadā” 1.punktu. 

 

I. Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldībā 13.03.2019. saņemts 

Stendes pilsētas pārvaldes iesniegums ar lūgumu apstiprināt telpu nomas maksas 

administratīvajai ēkai Dumpīšu ielā 3A, Stendē, Talsu nov. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

23. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanu SIA „Ice Berry” 

E.Demiters, R. Riekstniece, Ģ. Kalnbirze, I.Gluzda 

 

Sagatavots lēmuma projekts, par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu/ 

nepieškiršanu SIA „Ice Berry” (reģ.Nr.40103266036), 2019. gadā par ēku “Gaļas pārstrādes 

cehs”, 1.Maija iela 38, Talsi, Talsu novads (kadastra apzīmējums 8801 004 0098 001). 

 

R. Riekstniece ziņo par lēmuma projektu.  

Talsu novada pašvaldībā 21.03.2019. saņemts SIA „Ice Berry”, reģ. Nr. 40103266036 

iesniegums par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 2019. gadā  par ēku 

“Gaļas pārstrādes cehs”, 1.Maija iela 38, Talsos, Talsu novadā un apliecinājums par uzņēmumā 

nodarbināto skaitu. 

Nekustamā īpašuma nodoklis 2019. gadā par ēku “Gaļas pārstrādes cehs”, 1.Maija iela 

38, Talsos, Talsu novadā (kadastra apzīmējums 8801 004 0098 001) ir 370,38 EUR (trīs simti 

septiņdesmit euro un 38 centi). 

Izskatot nekustamā īpašuma atbilstību Talsu novada domes 30.08.2018. saistošo 

noteikumu Nr.30 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Talsu novadā” 

kritērijiem, dome konstatē, ka pamatojoties uz minēto noteikumu 6.punktu, nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu var saņemt par ēkām, kuru galvenais lietošanas veids ir „Rūpnieciskās 

ražošanas ēkas” (kods 1251), 6.1.punktu, Talsu novadā reģistrētiem komersantiem, kuru 

darbības veids saskaņā ar Eiropas Savienības saimniecisko darbību statistiskās klasifikācijas 

NACE 2.redakciju ir „Apstrādes rūpniecība” (C sadaļa) un 6.2.punktu, ja uzņēmumā vidēji 

nodarbināti 15 darbinieki, no kuriem 70% deklarētā dzīvesvieta ir Talsu novadā. 

Ēkai “Gaļas pārstrādes cehs” ar kadastra apzīmējumu 8801 004 0098 001 galvenais 

lietošanas veids ir „Rūpnieciskās ražošanas ēkas” (kods 1251), klasifikācijas nozare saskaņā ar 

Eiropas Savienības saimniecisko darbību statistiskās klasifikācijas NACE 2.redakciju ir 

„Vairumtirdzniecība un  mazumtirdzniecība” (G sadaļa) un uzņēmumā vidēji nodarbināti 59 

darbinieki, no tiem 80% deklarētā dzīvesvieta ir Talsu novadā. SIA “Ice Berry” ir nekustamā 

īpašuma nodokļa parāds 204,90 EUR (03.04.2019.) Līdz ar to tiek rosināts nepiešķirt 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu SIA „Ice Berry” 

 

Notiek diskusija. 

 

I. Gluzda norāda, ka uzņēmumam ir nodokļu parāds un tāpēc nevar piešķirt nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu, bet nevar piekrist kritērijam par gaļas pārstrādes cehs nav 

apstrādes rūpniecība.   

R. Riekstniece atbild, ka šī ēka tikai tiek saukta par “gaļas pārstrādes cehu”, bet reāli tur 

uzpērk ogas. 

Ģ. Kalnbirze norāda, ka uzņēmumā notiek sulu ražošana un saldēšana, vai tas neietilpst 

kritērijos. 

R. Riekstniece – saskaņā ar VID ziņām par darbības veidu, kritērijos neietilpst. 

E. Demiters lūdz balsot par iesniegto lēmuma projektu . 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 



 

 

 

 

24. 

Par SIA “Talsu televīzija” 2018.gada pārskata apstiprināšanu 

E.Demiters, S.Liepiņa 

 

Sagatavots Finanšu komitejas lēmuma projekts šādā redakcijā: 

1. Pieņemt zināšanai SIA ”Talsu televīzija” iesniegto 2018.gada pārskatu. 

  2. Uzdot SIA “Talsu televīzija” kapitāla daļu turētāja pārstāvim apstiprināt SIA “Talsu 

televīzija” 2018.gada pārskatu . 

 

  S.Liepiņa  iepazīstina ar SIA “Talsu televīzija” 2018. gada pārskatu. (Tiek demonstrēta 

prezentācija.) Noslēdzies darbs ar peļņu, par 20 tūkstošiem  palielinājies apgrozījums. Tika 

iegādāti jauni pamatlīdzekļi.  

Norāda , ka svarīgi riski nākotnei ir, ka joprojām ir aktuāls jautājums vai SIA “Talsu 

televīzija” paliks Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrība, par telpām un  komandas maiņu, 

jo nebūtu viegli atrast aizvietotājus.  

 

Notiek diskusija. 

E. Demiters norāda, ka būtu labi, ja SIA “Talsu televīzija” būtu privātā kapitāla turētājs 

un Talsu pašvaldība ņemtu pakalpojumu. Attiecībā par statusu ir kopīgs jautājums un jālemj 

nākotnē kas notiks, jo kolēģus televīzijā nevar turēt neziņā. 

A. Spēks saka paldies par konferences atspoguļošanu televīzijā. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj pieņemt 

lēmumu Nr.14 “Par SIA “Talsu televīzija “2018.gada pārskata apstiprināšanu”  

 

 

25. 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.EKII-2/11 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 17A, Talsos” īstenošanai 

E.Demiters, I.Lagzdiņa, A. Astrātovs 

 

  Sagatavots lēmuma projekts, lai ņemtu aizņēmumu Valsts kasē 1 872 688,42 EUR (viens 

miljons astoņi simti septiņdesmit divi tūkstoši seši simti astoņdesmit astoņi euro un 42 centi) 

apmērā, projekta Nr. EKII-2/11 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu Galvenās 

bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 17A, Talsos” priekšfinansēšanai un līdzfinansēšanai.   

 

          I. Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldība sadarbībā ar SIA “Vides 

investīciju fonds” īsteno projektu Nr. EKII-2/11 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 

Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 17A, Talsos”.  Informē, ka gada aizdevuma 

procentu likme tiks noteikta pēc vienošanās ar Valsts kasi, par   aizņēmuma pamatsummas 

atmaksas termiņu no 2020.gada 1.janvāra līdz 2039.gada 31.decembrim un, ka  aizņēmuma 

atmaksu tiek garantēta  ar Talsu novada pašvaldības budžetu. 

   

Notiek diskusija. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 



 

 

 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.14.18 

 

 

 

Sēdes vadītājs:  ...........................................................  E. Demiters 

 

Komitejas locekļi:   ...........................................................  A. Astrātovs 

...........................................................  I. Gluzda 

...........................................................  Ģ. Kalnbirze 

...........................................................   L. Pīlēģis 

     ...........................................................  A. Spēks 

...........................................................  N. Tropiņš 

...........................................................  G. Zeberiņa 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

Par Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā piešķiršanu 

 

Turpinot ilggadēju tradīciju un saskaņā ar nolikumu “Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā 

mākslā un tās piešķiršanas kārtību”, kas apstiprināts Talsu novada domes 25.04.2013. lēmumu 

Nr.277, Talsu novada pašvaldība vienu reizi gadā piešķir Talsu mākslinieka Žaņa Sūniņa (1904-

1993) vārdā nosaukto prēmiju Talsu novada māksliniekam vai mākslinieku grupai. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, nolikuma 

“Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā un tās piešķiršanas kārtību” (Talsu novada domes 

25.04.2013. lēmums Nr.277) 17. punktu, Pretendentu izvērtēšanas komisijas 29.03.2019. 

lēmumu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā 500,00 EUR (pieci simti euro, 00 centi) 

apmērā pēc nodokļu nomaksas Talsu mākslinieku grupai (Talsu Krūmu mākslas grupa) 

par sekmīgu radošo sniegumu 2018. gadā – par profesionāli augstvērtīgām izstādēm 

“Kurzemes krāsas” Baltkrievijā un “Daugavpils Marka Rotko mākslas centrā”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 

Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr. ______, _____. punkts) 

Talsos  

 

__.__.2019.         Nr._______ 

 

Par grozījumu Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā 

 

 

 

 

Talsu novada pašvaldība 26.03.2019. ir saņēmusi Ievas Krēķes 25.03.2019. iesniegumu 

(reģ. Nr. 12-3/1853) ar lūgumu atbrīvot I.Krēķi ar 01.05.2019. no Talsu novada dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijas locekļa pienākumu pildīšanas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot 

vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas __.__.2019. lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 Ar 2019. gada 1. maiju atbrīvot Ievu Krēķi no Talsu novada dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijas locekļa pienākumu pildīšanas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

 

 
Tālberga 29453403 

guntra.talberga@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. I.Krēķei; 

2. Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijai; 

3. Juridiskajai nodaļai; 

4. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 

mailto:guntra.talberga@talsi.lv


 

 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.___, ____.punkts) 

Talsos  

__.___.2019.                  Nr.____ 

 

Par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu  

Skolas ielā 2, Pastendē, Ģibuļu pagastā,  

telpu grupas kadastra apzīmējums 8854 009 0266 001 004 

 

 

2019. gada 14. martā Talsu novada pašvaldībā notika mutiska nomas tiesību izsole, kurā 

tika izsolīts nomas objekts – nedzīvojamās telpas ar kopējo platību 95,40 m2, Skolas ielā 2, 

Pastendē, Ģibuļu pagastā, telpu grupas kadastra apzīmējums 8854 009 0266 001 004. Saskaņā 

ar izsoles noteikumiem sākumcena ir noteikta 1 200,00 EUR bez PVN gadā. Izsoles solis tiek 

noteikts 10,00 EUR apmērā pie gada nomas maksas. Papildus telpu nomas maksai, zemes 

nomas maksa ir 28,00 EUR gadā. Nomas līguma termiņš - 5 gadi. Izsoles uzvarētājam 

jākompensē Talsu novada pašvaldībai nomas maksas noteikšanā pieaicinātā neatkarīgā 

vērtētāja atlīdzības summu 150,00 EUR apmērā. 

Izsolē piedalījās viens pretendents – SIA ”Ogu darbnīca”, reģistrācijas numurs 

41203062907, kura par 1 210,00 EUR gadā (neieskaitot PVN) nosolīja Nomas objektu.  

Atbilstoši Nomas izsoles noteikumu (Talsu novada domes 28.02.2019. lēmums Nr.143) 

10.1. punktam, ar SIA ”Ogu darbnīca”, reģistrācijas numurs 41203062907, Ģibuļu pagasta 

pārvalde ir noslēgusi nomas līgumu Nr. 4-5/20. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumiem Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” un Ministru kabineta 20.02.2018. 

noteikumiem Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi”, Talsu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma – nedzīvojamo telpu Skolas ielā 2, Pastendē, Ģibuļu pagastā, 

telpu grupas kadastra apzīmējums 8854 009 0266 001 004, nomas tiesību izsoles noteikumu 

(Talsu novada domes 28.02.2019. lēmums Nr.143) 8.2. un 10.1. punktu, Izsoles komisijas 

14.03.2019. sēdes protokolu Nr. 1 un Talsu novada domes Finanšu komitejas __.__.2019. 

lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt 2019. gada 14. marta rīkotās nomas tiesību izsoles rezultātus par nomas 

līguma slēgšanu ar SIA ”Ogu darbnīca”, reģistrācijas numurs 41203062907, par nedzīvojamo 

telpu Skolas ielā 2, Pastendē, Ģibuļu pagastā, telpu grupas kadastra apzīmējums 8854 009 0266 

001 004, ar kopējo platību 95,40 m2, nomu ar nomas maksu 1 210,00 EUR gadā (neieskaitot 

PVN) un zemes nomas maksu 28,00 EUR gadā.  

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tālberga 29453403 

guntra.talberga@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

Ģibuļu pagasta pārvaldei 

Juridiskajai nodaļai 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:guntra.talberga@talsi.lv


 

 

 

 

       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____.04.2019.                                           Nr_______ 

 

Par izmaksu pieaugumu projekta “Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti” ietvaros 

 

 Talsu novada pašvaldība īsteno projektu “Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti”, Nr.5.5.1.0/17/I/008 (turpmāk tekstā – Projekts). Projekta īstenošana ir 

uzsākta 2018. gada 20. februārī pēc Centrālās finanšu un līguma aģentūras (turpmāk tekstā – 

CFLA) un Kuldīgas novada pašvaldības savstarpējās Vienošanās parakstīšanas. Talsu novada 

pašvaldība un biedrība “Pedvāle” ir Kuldīgas novada pašvaldības projekta partneri, kas, saskaņā 

ar Ministru kabineta 2016. gada 20. decembra rīkojumu Nr.779 “Par 5.5.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar 

to saistītos pakalpojumus" projektu iesniegumu iesniedzēju saraksta apstiprināšanu” ir 

apņēmušies attīstīt projekta ietvaros atbalstāmo objektu infrastruktūru un plānotos 

pakalpojumus. 

 Projekta ietvaros Talsu novada pašvaldībai paredzēts attīstīt un pārbūvēt Sabiles 

Mākslas un kultūras tūrisma centru valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa ēkā “Sabiles 

sinagoga” Strautu ielā 4, Sabilē un Sabiles tūrisma informācijas centru ar vējtveri savienotā 

blakus ēkā – šķūnī Strautu ielā 4A, Sabilē, kā arī saistīto infrastruktūru – Sabiles pilsētas 

laukumu.  

Projektā apstiprinātās kopējās izmaksas ir 705 418,61 EUR, no tām ERAF finansējums 

– 235 950,00 EUR, Valsts budžeta dotācija pašvaldībām – 101 354,65 EUR un pašvaldības 

līdzfinansējums – 368 113,96 EUR. 

Projekta budžetā būvdarbu izmaksām (ēkām), tai skaitā labiekārtošanas izmaksām 

paredzēti 678 310,49 EUR, ieskaitot PVN. PVN izdevumi Projekta ietvaros ir attiecināmie 

izdevumi. 30.10.2018. noslēgts līgums ar SIA “Kandavas ceļi” par Sabiles pilsētas laukuma 

atjaunošanu un pārbūvi, kopējā līgumcena 311 317,48 EUR, ieskaitot PVN. Talsu novada 

pašvaldība 22.03.2019. saņēmusi no CFLA pozitīvu atzinumu par iepirkumu Nr. TNP 2018/13 

Sabiles sinagogas un Sabiles tūrisma informācijas centra pārbūve, līdz ar to var tikt organizēta 

līguma slēgšana. Paredzētā līgumcena – 390 466,93 EUR, ieskaitot PVN. Sabiles pilsētas 

laukuma atjaunošanas un pārbūves, Sabiles sinagogas un Sabiles tūrisma informācijas centra 

pārbūves izmaksas pēc līguma noslēgšanas un iepirkuma procedūras kopā ir 701 784,41 EUR. 

Izmaksu pieaugums būvdarbu izmaksām (ēkām), tai skaitā labiekārtošanas izmaksām – 

23 473,91 EUR, ieskaitot PVN.  

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes u-1 



 

 

 

 

“Talsi – Ziemeļkurzemes pakalpojumu un ekonomiskās izaugsmes centrs” rīcības virzienu u-

2-2 “Kultūrvēsturiskais mantojums” rīcību u-2-2-2 “Kultūras pieminekļu un vēsturisko ēku 

saglabāšanas un atjaunošanas pasākumi” un rīcību u-2-2-3 “Lietišķās un tēlotājmākslas 

tradīciju attīstība” un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu, 14. panta otrās daļas 

5. un 6. punktu un 15.panta pirmās daļas 5. punktu, 21. panta pirmās daļas 27. punktu un 

Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Atbalstīt projekta Nr. 5.5.1.0/17/I/008 “Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti“, izmaksu pieaugumu būvdarbu izmaksām, tai skaitā labiekārtošanas 

izmaksām 23 473,91 EUR, ieskaitot PVN (divdesmit trīs tūkstoši četri simti septiņdesmit trīs 

euro un 91 cents) apmērā. Nodrošināt projekta izmaksu pieauguma finansēšanu, ņemot 

aizņēmumu Valsts kasē. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

 
Purkalne 63222032 

laura.purkalne@talsi.lv 

 

 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks. 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai 1 eks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:laura.purkalne@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.7, 5.punkts) 

Talsos  

 

04.04.2019.                                                                                                     Nr.13 

 

Par SIA “Talsu ūdens” 2018. gada pārskata apstiprināšanu 

 

 

  Pildot Talsu novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja 28.01.2019. lēmumu Nr. 2/2019, 

Finanšu  komiteja iepazinās ar SIA “Talsu ūdens” valdes locekļa I.Kudes iesniegto 2018. gada 

pārskatu un sniegto informāciju par sabiedrības darbu 2018. gadā. 

  Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 14. panta pirmo daļu, 66. panta pirmās daļas 1.punktu, Gada pārskatu un konsolidēto 

gada pārskatu likumu, Talsu novada domes 28.12.2015. lēmuma Nr. 578 “Talsu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība” 8.5., 10., 36. un 37 punktu,  

 

 

komiteja nolemj: 

 

1. Pieņemt zināšanai SIA “Talsu ūdens” iesniegto 2018.gada pārskata projektu. 

2. Uzdot SIA “Talsu ūdens” kapitāla daļu turētāja pārstāvim apstiprināt 2018.gada pārskatu.  

 

 

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks     E.Demiters   

 
 

K.Riekstiņa-Sniedziņa 

 

Lēmumu nodot: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. SIA “Talsu ūdens”. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr. _______ 

 

 

Par Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības brīvā laika pavadīšanas un jauniešu 

atbalsta centra telpu nomas maksām 

 

Talsu novada pašvaldībā 18.03.2019. saņemts Ģibuļu pagasta pārvaldes iesniegums 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/1678) ar lūgumu apstiprināt telpu nomas 

maksas Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienībai Brīvā laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta 

centram. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi” un, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas __.__.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Noteikt Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības Brīvā laika pavadīšanas un jauniešu 

atbalsta centrs (Skolas iela 1A, Pastende, Ģibuļu pag., Talsu nov., kadastra apzīmējums 

88540090346001) telpu nomas maksas, neieskaitot PVN (aprēķins pielikumā): 

1.1. visām telpām par 1 m² - 1,56 EUR/mēnesī; 

1.2. telpai Nr.12  - 4,00 EUR/stundā. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsi novada domes 27.03.2014. lēmumu Nr.139 “Par Ģibuļu 

pagasta pārvaldes struktūrvienības Brīvā laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta centra telpu 

nomas maksām”. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

   

      

Domes priekšsēdētājs                              D.Karols 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdinaa@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Ģibuļu pagasta pārvaldei. 

 

mailto:ilze.lagzdinaa@talsi.lv


 

 

 

 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019. lēmumam Nr. ____ 

“Par Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības brīvā laika pavadīšanas un jauniešu 

atbalsta centra telpu nomas maksām” 

  
Nomas objekts – Ģibuļu pagasta BLP un JAC 

Skolas iela 1A,  Pastende, Ģibuļu pag., Talsu nov. 2019. gads 

Kadastra apzīmējums 88540090346001 

   
   

  EUR 

NĪpl 

Nekustamā īpašuma kopējā iznomājamā platība, kurā atrodas 

nomas objekts (m²) 542.30 

IZNpl Iznomājamā platība (m²)  1.00 

  1m² bez PVN 1.56 

  1m² ar PVN 1.89 

NM Nomas objekta nomas maksa mēnesī ( bez PVN ) 1.56 

  NM=((Tizm/NĪpl + Nizm)xIZNpl)/12   

Tizm Tiešās izmaksas 9098.00 

  TIZM=A+P+N+Zn+C+K/IznP   

A 

Nekustamā īpašuma uzturēšana apsaimniekošanas pamata 

pakalpojumu un apsaimniekošanas papildu pakalpojumu 

plānotās izmaksas,  plānotās materiālu un ātri nolietojamā 

inventāra izmaksas gadā, kā arī citas ar tieši iesaistītā personāla 

plānoto atlīdzību 9000.00 

t.sk. 

iekārtu, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana 

EKK 2243 4.00 

  apsardze, ugunsdrošība EKK 2244 900.00 

  kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli EKK 2351 523.00 

  

iesaistīto personāla atlīdzību: centra vadītāja 

(492.00*1.2409*12)*40%; komunālās daļas speciālists 

(501.20*1.2409*12)*20%; palīgstrādnieks 

(430*1.2409*12*2)*20%; dārznieks (500.00*1.2409*12)*20% 8473.00 

P 

to pamatlīdzekļu plānotās uzturēšanas izmaksas, tai skaitā 

nolietojuma summa gadā, kurus izmanto vai plānots izmantot 

nekustamā īpašuma un tam pieguļošās teritorijas sanitārajā 

uzkopšanā 98.00 

t.sk. zāles pļāvejs, zāles pļāvējs traktors, krūmgriezi - nolietojums 

(491.91*20%) 98.00 

N 

izdevumi plānotajiem remontdarbiem un būvdarbiem, kas 

nepieciešami nekustamā īpašuma uzturēšanai un nav iekļauti  A 

komponentē , tie nedrīkst pārsniegt 2,5% no attiecīgā nekustamā 

īpašuma ēkas atjaunošanas vērtības gadā 0 

Zn 

zemes vienības nomas maksa gadā, ja iznomājamais objekts 

atrodas uz citam īpašniekam piederošas zemes 0 

C pēc pušu vienošanās papildus var iekļaut citas izmaksa 0 

Nizm Netiešās izmakas uz vienu kvadrātmetru gadā 1.92 

  Nizm=ADM X K/Kpl   

  



 

 

 

 

Adm 

administrācijas kopējie plānotie izdevumi gadā vispārējās 

darbības nodrošināšanai, tai skaitā telpu uzturēšana, nomas 

izmaksas, kancelejas preču izdevumi, atlīdzība 

administratīvajiem darbiniekiem, pamatlīdzekļu nolietojuma 

summa gadā 66118 

t.sk. pamatlīdzekļu nolietojums 2616 

  darbinieku algas 58955 

  sakaru pakalpojumi, informācijas tehnoloģijas pakalpojumi 1290 

  apsardze 1983 

  biroja preces 397 

  kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 1274 

k 

koeficients (īpatsvars), kas raksturo, kādu daļu no kopējiem 

administrācijas izdevumiem ir plānots attiecināt uz nekustamo 

īpašumu pārvaldīšanu.  0.20 

Kpl 

nekustamo īpašumu kopējā platība, kas ir iznomātāja 

pārvaldīšanā 6871.80 

t.sk. 

Pārvaldes ēka un Pastendes kultūras nams, Skolas iela 2, 

Pastende 3192.40 

  Ģibuļu BLP un JAC, Skolas iela 1a, Pastende 542.30 

  Spāres tautas nams, Spāre "Spāres muiža" 789.10 

  Spāres tautas nams, Spāre "Brūžlejas" 663.00 

  Pastendes sporta centrs Akmeņkaļi, Skolas iela 6, Pastende 1685.00 

  

Sagatavots saskaņā ar 20.02.2018. MK noteikumiem Nr.97 "Publiskās personas mantas iznomāšanas 

noteikumi" 

   
Grantiņa 63291038 

aiga.grantina@talsi.lv 

 

 

   

 

  
Domes priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr. _______ 

 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 28.08.2014. lēmumā Nr.391 “Par Ģibuļu pagasta 

pārvaldes struktūrvienības Pastendes kultūras nama telpu nomas maksām” 

 

Talsu novada pašvaldībā 18.03.2019. saņemts Ģibuļu pagasta pārvaldes iesniegums 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/1679) ar lūgumu veikt izmaiņas Talsu novada 

domes 28.08.2014. lēmumā Nr.391 “Par Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības Pastendes 

kultūras nama telpu nomas maksām”. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi” un, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas __.__.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

1.Izteikt Talsu novada domes 28.08.2014. lēmuma Nr.391 “Par Ģibuļu pagasta pārvaldes 

struktūrvienības Pastendes kultūras nama telpu nomas maksām” 1.1.punktu sekojošā redakcijā: 

“1.1. visām telpām par 1 m² - 2,64 EUR/mēnesī (aprēķins pielikumā)”. 

2.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

   

      

Domes priekšsēdētājs                              D.Karols 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1.Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2.Juridiskajai nodaļai; 

3.Ģibuļu pagasta pārvaldei. 

 

 

 

 

 

 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 

 

 

 

Pielikums  

Talsu novada domes __.__.2019. lēmumam Nr. ____ 

“Par grozījumiem Talsu novada domes 28.08.2014. lēmumā Nr.391 “Par Ģibuļu 

pagasta pārvaldes struktūrvienības Pastendes kultūras nama telpu nomas maksām”” 

 

Nomas objekts - Pastendes kultūras nams, Skolas iela 2, Pastende  

(2019.gads) 

kadastra apzīmējums 88540090266001 

 

NĪpl 

Nekustamā īpašuma kopējā iznomājamā platība, kurā atrodas nomas 

objekts (m²) 1240.00 

IZNpl Iznomājamā platība (m²)  1.00 

  1m² bez PVN 2.64 

  1m² ar PVN 3.20 

NM Nomas objekta nomas maksa mēnesī ( bez PVN ) 2.64 

  NM=((Tizm/NĪpl + Nizm)xIZNpl)/12   

Tizm Tiešās izmaksas 36941.00 

  TIZM=A+P+N+Zn+C+K/IznP   

A 

Nekustamā īpašuma uzturēšana apsaimniekošanas pamata pakalpojumu 

un apsaimniekošanas papildu pakalpojumu plānotās izmaksas,  plānotās 

materiālu un ātri nolietojamā inventāra izmaksas gadā, kā arī citas ar tieši 

iesaistītā personāla plānoto atlīdzību 32445.00 

t.sk. 

iekārtu, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana EKK 

2243   

  apsardze, ugunsdrošība EKK 2244 1250.00 

  kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli EKK 2351 1219.00 

  

iesaistīto personāla atlīdzību: vadītājs (807.00*1.2409*12); apkopējs 

(430.00*1.2409*12*3) 31226.00 

P 

to pamatlīdzekļu plānotās uzturēšanas izmaksas, tai skaitā nolietojuma 

summa gadā, kurus izmanto vai plānots izmantot nekustamā īpašuma un 

tam pieguļošās teritorijas sanitārajā uzkopšanā 4496.00 

t.sk. Kultūras nams 4496.00 

N 

izdevumi plānotajiem remontdarbiem un būvdarbiem, kas nepieciešami 

nekustamā īpašuma uzturēšanai un nav iekļauti  A komponentē , tie 

nedrīkst pārsniegt 2,5% no attiecīgā nekustamā īpašuma ēkas 

atjaunošanas vērtības gadā 0 

Zn 

zemes vienības nomas maksa gadā, ja iznomājamais objekts atrodas uz 

citam īpašniekam piederošas zemes 0 

C pēc pušu vienošanās papildus var iekļaut citas izmaksas 0 

Nizm Netiešās izmaksas uz vienu kvadrātmetru gadā 1.92 

  Nizm=ADM X K/Kpl   

Adm 

administrācijas kopējie plānotie izdevumi gadā vispārējās darbības 

nodrošināšanai, tai skaitā telpu uzturēšana, nomas izmaksas, kancelejas 

preču izdevumi, atlīdzība administratīvajiem darbiniekiem, 

pamatlīdzekļu nolietojuma summa gadā 66118 

t.sk. pamatlīdzekļu nolietojums 2616 

  darbinieku algas 58955 

  sakaru pakalpojumi, informācijas tehnoloģijas pakalpojumi 1290 

  apsardze 1983 

  biroja preces 397 

  kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 1274 



 

 

 

 

k 

koeficients (īpatsvars), kas raksturo, kādu daļu no kopējiem 

administrācijas izdevumiem ir plānots attiecināt uz nekustamo īpašumu 

pārvaldīšanu.  0.20 

Kpl nekustamo īpašumu kopējā platība, kas ir iznomātāja pārvaldīšanā 6871.80 

t.sk. Pārvaldes ēka un Pastendes kultūras nams, Skolas iela 2, Pastende 3192.40 

  Ģibuļu BLP un JAC, Skolas iela 1a, Pastende 542.30 

  Spāres tautas nams, Spāre "Spāres muiža" 789.10 

  Spāres tautas nams, Spāre "Brūžlejas" 663.00 

  Pastendes sporta centrs Akmeņkaļi, Skolas iela 6, Pastende 1685.00 

 

Sagatavots saskaņā ar 20.02.2018. MK noteikumiem Nr.97 "Publiskās personas mantas iznomāšanas 

noteikumi" 

   
Grantiņa 63291038 

aiga.grantina@talsi.lv 

 

   

 

  
Domes priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr. _______ 

 

 

Par Talsu novada domes 28.01.2010. lēmuma Nr.69 “Par maksas pakalpojumiem Laidzes 

brīvā laika pavadīšanas centrā” atzīšanu par spēku zaudējušu 

 

Talsu novada pašvaldībā 20.03.2019. saņemts Laidzes pagasta pārvaldes iesniegums 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/1733) ar lūgumu atzīt par spēku zaudējušu 

Talsu novada domes 28.01.2010. lēmumu Nr.69 “Par maksas pakalpojumiem Laidzes brīvā 

laika pavadīšanas centrā”. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi” un, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas __.__.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

1.Atzīt par spēku zaudējušu Talsi novada domes 28.01.2010. lēmumu Nr.69 “Par maksas 

pakalpojumiem Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrā”. 

2.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

   

      

Domes priekšsēdētājs                              D.Karols 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1.Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2.Juridiskajai nodaļai; 

3.Laidzes pagasta pārvaldei. 

 

 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr. _______ 

 

 

Par Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienības Virbu kultūras nama telpu nomas maksām 

 

Talsu novada pašvaldībā 14.03.2019. saņemts Virbu pagasta pārvaldes iesniegums 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9-1605) ar lūgumu apstiprināt telpu nomas maksas 

Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienībai Virbu kultūras nams. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru 

kabineta 20.02.2018. noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

un, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas __.__.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

1.Noteikt Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienības Virbu kultūras nams (Kalna iela 9, 

Jaunpagasts, Virbu pag., Talsu nov., kadastra apzīmējums 88960040248001) telpu nomas 

maksas, neieskaitot PVN: 

1.1.telpām Nr.1, Nr,2, Nr.8, Nr.9 (telpu grupa Nr.001) un telpām Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.4, 

Nr.5, Nr.6 (telpu grupa Nr.901) – 23,51 EUR/stundā (1.pielikums); 

1.2.telpām Nr.1, Nr.2 (telpu grupa 001), telpai Nr. 1 (telpu grupa Nr.003) un telpām Nr.1, 

Nr.2, Nr.3, Nr.4, Nr.5, Nr.6 (telpu grupa Nr.901) – 7,42 EUR/stundā; 

2.Atzīt par spēku zaudējušu Talsi novada domes 10.02.2011. lēmumu Nr.90 “Par telpu nomas 

maksu Virbu kultūras namā”. 

3.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

   

      

Domes priekšsēdētājs                              D.Karols 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdinaa@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1.Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2.Juridiskajai nodaļai; 

3.Virbu pagasta pārvaldei. 

 

 

mailto:ilze.lagzdinaa@talsi.lv


 

 

 

 

 

1.pielikums  

Talsu novada domes __.__.2019. lēmumam Nr. ____ 

“Par Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienības Virbu kultūras nama telpu nomas 

maksām” 

  
Nomas objekts – Virbu kultūras nams 

Kalna iela 9, Jaunpagasts, Virbu pag., Talsu nov. 

2019. gads  

Kadastra apzīmējums 88960040248001  

  

NĪpl Nekustamā īpašuma kopējā iznomājamā platība, kurā atrodas nomas objekts (m²) 922,5 

IZNpl Iznomājamā platība (m²) 479,3 

  1m² bez PVN 1,42 

  1m² ar PVN 1,72 

NM Nomas objekta nomas maksa mēnesī ( bez PVN ) 681,90 

  NM=((Tizm/NĪ pl + Nizm)xIZNpl)/12   

  

Nomas objekta nomas maksa stundā( bez PVN )                                                               

( vidējā zāles noslodze mēnesī 29 h  (681.90 eur :29h)) 23,51 

      

Tizm Tiešās izmaksas 14956,12 

  Tizm=A +P+N+Zn+C+(K/IznP)   

A 

Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pamata pakalpojumu( iekārtu, un 

inženiertīklu tehniskā apkope un remonts, ugunsdr. sistēmu un inventāra 

uzturēšana un remonts, tehniskās apsardzes signalizācijas un videonovērošanas 

sistēmu apkalpošana un remonts, būves konstruktīvo elementu apsekošana un 

remonts, teritorijas uzkopšana)un apsaimniekošanas papildu pakalpojumu( fiziskā 

apsardze, telpu uzkopšana, piekļuves kontroles sistēmu apkalpošana, iekštelpu 

kosmētiskais remonts, komunālo pakalpojumu līgumu administrēšana un citi 

pakalpojumi)plānotās izmaksas, plānotās materiālu un ātri nolietojamā inventāra 

izmaksas gadā, kas rodas nekustamā īpašuma iznomātājam attiecīgā nekustamā 

īpašuma apsaimniekošanā, kā arī citas ar tieši iesaistītā personāla plānoto 

atlīdzību( ņemot vērā iesaistīto darbinieku skaitu un viņu darba laiku iznomājamā 

objektā gadā)saistītās izmaksas 10364,00 

t.sk. 

iekārtu inv. aparatūras remonts, tehn. apkope EKK 2243( ugdz. balonu pārb., 

vent. sist. pārb.) 100,00 

  saimn. preces  telpu uzkopšanai EKK 2351  806 x50% 403,00 

  atlīdzība  apkopējai( 430*12*1,2409) 6404,00 

  atlīdzība  zāles pļāvējam  ( 500x5*1,2409)*20% 620,00 

  atlīdzība  kultūras nama vadītājam (635*12*1,2409)*30% 2837,00 

P 

to pamatlīdzekļu plānotās uzturēšanas izmaksas, tai skaitā nolietojuma summa 

gadā, kurus izmanto vai plānots izmantot nekustamā īpašuma un tam pieguļošās 

publiskā lietošanā esošās teritorijas kopšanai 77,00 

t.sk. 

krūmgriezis zāles pļaušanai degviela 50,00 , trimmeraukla 15,00 eur, nolietojums 

60,00-20%=12,00eur 77,00 

N 

izdevumi plānotajiem kārtējiem vai kapitālajiem remontiem, kas nepieciešami 

nekustamā īpašuma uzturēšanai un nav iekļauti komponentā "A" (nedrīkst 

pārsniegt 2,5% no attiecīgā nekustamā īpašuma ēkas atjaunošanas vērtības gadā) 0 

Zn 

zemes vienības nomas maksa gadā, ja iznomājamais objekts atrodas uz citam 

īpašniekam piederošas zemes 0 

C  citas izmaksas(nolietojuma summa gadā) 4515,12 

Nizm Netiešās izmaksas uz vienu kvadrātmetru gadā 0,86 



 

 

 

 

  Nizm=ADM X K/Kpl   

Adm 

administrācijas kopējie plānotie izdevumi gadā vispārējās darbības 

nodrošināšanai, tai skaitā telpu uzturēšana, nomas izmaksas, kancelejas preču 

izdevumi, atlīdzība administratīvajiem darbiniekiem, pamatlīdzekļu nolietojuma 

summa gadā un citi plānotie izdevumi, kas nav iekļauti tiešajās izmaksās. 24374,00 

t.sk. atlīdzība pārvaldes vadītājam (1076,00x12x1,2409)x50% 8011,00 

  atlīdzība  grāmatvedei (358,00x12x1,2409) 5331,00 

  atlīdzība sekretārei (716x12x1,2409) 10662,00 

  kancelejas preces EKK 2311 370,00 

k 

koeficients, kas raksturo, kādu daļu no kopējiem administrācijas izdevumiem ir 

plānots attiecināt uz nekustamo īpašumu pārvaldīšanu. (nekustamo īpašumu 

pārvaldīšanā iesaistīto darbinieku plānotā atlīdzība (gadā) dalīta ar visos 

iznomātāja darbības virzienos iesaistīto darbinieku plānotā atlīdzība (gadā)) 0,0610 

t.sk. 30% no pārv. vad., grāmatvedes, sekretāres darba algas  5803,2 

  kopā plānotā atlīdzība darbiniekiem 95120 

Kpl nekustamo īpašumu kopējā platība, kas ir iznomātāja pārvaldīšanā 1729,7 

t.sk. katlu māja 403,2 

  pagasta pārvalde 404 

  kultūras nams 922,5 

Sagatavots saskaņā ar 20.02.2018. MK noteikumiem Nr.97 "Publiskās personas mantas iznomāšanas 

noteikumi" 

   
G.Strazdiņa t.29169863 

gita.strazdina@talsi.lv 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                              D.Karols                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2.pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019. lēmumam Nr. ____ 

“Par Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienības Virbu kultūras nama telpu nomas maksām” 

  
Nomas objekts – Virbu kultūras nams 

Kalna iela 9, Jaunpagasts, Virbu pag., Talsu nov. 2019. gads  

Kadastra apzīmējums 88960040248001 

  

 

NĪpl 

Nekustamā īpašuma kopējā iznomājamā platība, kurā atrodas nomas objekts 

(m²) 922,5 

IZNpl Iznomājamā platība (m²) 260,7 

  1m² bez PVN 1,42 

  1m² ar PVN 1,72 

NM Nomas objekta nomas maksa mēnesī ( bez PVN ) 370,90 

  NM=((Tizm/NĪ pl + Nizm)xIZNpl)/12   

  

Nomas objekta nomas maksa stundā( bez PVN )                                                           

( vidējā zāles noslodze mēnesī 50 h ( 370.90 eur : 50 h)) 7,42 

      

Tizm Tiešās izmaksas 14956,12 

  Tizm=A +P+N+Zn+C+(K/IznP)   

A 

Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pamata pakalpojumu( iekārtu, un 

inženiertīklu tehniskā apkope un remonts, ugunsdr. sistēmu un inventāra 

uzturēšana un remonts, tehniskās apsardzes signalizācijas un 

videonovērošanas sistēmu apkalpošana un remonts, būves konstruktīvo 

elementu apsekošana un remonts, teritorijas uzkopšana)un apsaimniekošanas 

papildu pakalpojumu( fiziskā apsardze, telpu uzkopšana, piekļuves kontroles 

sistēmu apkalpošana, iekštelpu kosmētiskais remonts, komunālo 

pakalpojumu līgumu administrēšana un citi pakalpojumi)plānotās izmaksas, 

plānotās materiālu un ātri nolietojamā inventāra izmaksas gadā, kas rodas 

nekustamā īpašuma iznomātājam attiecīgā nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanā, kā arī citas ar tieši iesaistītā personāla plānoto atlīdzību( 

ņemot vērā iesaistīto darbinieku skaitu un viņu darba laiku iznomājamā 

objektā gadā)saistītās izmaksas 10364,00 

t.sk. 

iekārtu inv. aparatūras remonts, tehn. apkope EKK 2243( ugdz. balonu pārb., 

vent. sist. pārb.) 100,00 

  saimn. preces  telpu uzkopšanai EKK 2351  806 x50% 403,00 

  atlīdzība  apkopējai( 430*12*1,2409) 6404,00 

  atlīdzība  zāles pļāvējam  ( 500x5*1,2409)*20% 620,00 

  atlīdzība  kultūras nama vadītājam (635*12*1,2409)*30% 2837,00 

P 

to pamatlīdzekļu plānotās uzturēšanas izmaksas, tai skaitā nolietojuma 

summa gadā, kurus izmanto vai plānots izmantot nekustamā īpašuma un tam 

pieguļošās publiskā lietošanā esošās teritorijas kopšanai 77,00 

t.sk. 

krūmgriezis zāles pļaušanai degviela 50,00 , trimmeraukla 15,00 eur, 

nolietojums 60,00-20%=12,00eur 77,00 

N 

izdevumi plānotajiem kārtējiem vai kapitālajiem remontiem, kas 

nepieciešami nekustamā īpašuma uzturēšanai un nav iekļauti komponentā 

"A" (nedrīkst pārsniegt 2,5% no attiecīgā nekustamā īpašuma ēkas 

atjaunošanas vērtības gadā) 0 

Zn 

zemes vienības nomas maksa gadā, ja iznomājamais objekts atrodas uz citam 

īpašniekam piederošas zemes 0 

C  citas izmaksas(nolietojuma summa gadā) 4515,12 



 

 

 

 

Nizm Netiešās izmaksas uz vienu kvadrātmetru gadā 0,86 

  Nizm=ADM X K/Kpl   

Adm 

administrācijas kopējie plānotie izdevumi gadā vispārējās darbības 

nodrošināšanai, tai skaitā telpu uzturēšana, nomas izmaksas, kancelejas preču 

izdevumi, atlīdzība administratīvajiem darbiniekiem, pamatlīdzekļu 

nolietojuma summa gadā un citi plānotie izdevumi, kas nav iekļauti tiešajās 

izmaksās. 24374,00 

t.sk. atlīdzība pārvaldes vadītājam (1076,00x12x1,2409)x50% 8011,00 

  atlīdzība  grāmatvedei (358,00x12x1,2409) 5331,00 

  atlīdzība sekretārei (716x12x1,2409) 10662,00 

  kancelejas preces EKK 2311 370,00 

k 

koeficients, kas raksturo, kādu daļu no kopējiem administrācijas izdevumiem 

ir plānots attiecināt uz nekustamo īpašumu pārvaldīšanu. (nekustamo 

īpašumu pārvaldīšanā iesaistīto darbinieku plānotā atlīdzība (gadā) dalīta ar 

visos iznomātāja darbības virzienos iesaistīto darbinieku plānotā atlīdzība 

(gadā)) 0,0610 

t.sk. 30% no pārv. vad., grāmatvedes, sekretāres darba algas  5803,2 

  kopā plānotā atlīdzība darbiniekiem 95120 

Kpl iznomātāja visu īpašumu sastāvā esošo būvju kopējā  platība 1729,7 

t.sk. katlu māja 403,2 

  pagasta pārvalde 404 

  kultūras nams 922,5 

 

Sagatavots saskaņā ar 20.02.2018. MK noteikumiem Nr.97 "Publiskās personas mantas iznomāšanas 

noteikumi" 

   
G.Strazdiņa t.29169863 

gita.strazdina@talsi.lv 

  
 

 

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr. _______ 

 

 

Par telpu nomas maksu ēkai Lielajā ielā 15, Jaunpagastā, Virbu pag., Talsu nov. 

 

Talsu novada pašvaldībā 14.03.2019. saņemts Virbu pagasta pārvaldes iesniegums 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9-1605) ar lūgumu apstiprināt telpu nomas maksu 

administratīvajai ēkai Lielajā ielā 15, Jaunpagastā, Virbu pag., Talsu nov. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru 

kabineta 20.02.2018. noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

un, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas __.__.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

1.Noteikt Virbu pagasta pārvaldes administratīvās ēkas (Lielā iela 15, Jaunpagasts, Virbu pag., 

Talsu nov., kadastra apzīmējums 88960040279001) telpu nomas maksu visām telpām par 1  m² 

1,06 EUR mēnesī, neieskaitot PVN. 

2.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

   

      

Domes priekšsēdētājs                              D.Karols 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdinaa@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1.Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2.Juridiskajai nodaļai; 

3.Virbu pagasta pārvaldei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ilze.lagzdinaa@talsi.lv


 

 

 

 

 

Pielikums  

Talsu novada domes __.__.2019. lēmumam Nr. ____ 

“Par telpu nomas maksu ēkai Lielajā ielā 15, Jaunpagastā, Virbu pag., Talsu nov.” 

  
Nomas objekts – Virbu kultūras nams   -telpas Virbu pagasta 

pārvaldes ēkā (Pasts  38.6 m²  un veikals ( 56.7 m² ) 

Lielā iela 15, Jaunpagasts, Virbu pag., Talsu nov. 2019. gads  

Kadastra apzīmējums 88960040279001  

  

NĪpl 

Nekustamā īpašuma kopējā iznomājamā platība, kurā atrodas nomas 

objekts (m²) 404 

IZNpl Iznomājamā platība (m²) 38,6 

  1m² bez PVN 1,06 

  1m² ar PVN 1,28 

NM Nomas objekta nomas maksa mēnesī ( bez PVN ) 40,92 

  NM=((Tizm/NĪ pl + Nizm)xIZNpl)/12   

Tizm Tiešās izmaksas 4774,92 

  Tizm=A +P+N+Zn+C+(K/IznP)   

A 

Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pamata pakalpojumu( iekārtu un 

inženiertīklu tehniskā apkope un remonts, ugunsdr. sistēmu un inventāra 

uzturēšana un remonts, tehniskās apsardzes signalizācijas un 

videonovērošanas sistēmu apkalpošana un remonts, būves konstruktīvo 

elementu apsekošana un remonts, teritorijas uzkopšana)un 

apsaimniekošanas papildu pakalpojumu( fiziskā apsardze, telpu 

uzkopšana, piekļuves kontroles sistēmu apkalpošana, iekštelpu 

kosmētiskais remonts, komunālo pakalpojumu līgumu administrēšana un 

citi pakalpojumi)plānotās izmaksas, plānotās materiālu un ātri nolietojamā 

inventāra izmaksas gadā, kas rodas nekustamā īpašuma iznomātājam 

attiecīgā nekustamā īpašuma apsaimniekošanā, kā arī citas ar tieši 

iesaistītā personāla plānoto atlīdzību( ņemot vērā iesaistīto darbinieku 

skaitu un viņu darba laiku iznomājamā objektā gadā)saistītās izmaksas 2005,00 

t.sk. saimn. preces  telpu uzkopšanai EKK 2351  400,00 x20% 84,00 

  atlīdzība sētniekam ( 430*12*1.2409*20%) 1281,00 

  atlīdzība apkopējai ( 215*12*1.2409)x20% 640,00 

P 

to pamatlīdzekļu plānotās uzturēšanas izmaksas, tai skaitā nolietojuma 

summa gadā, kurus izmanto vai plānots izmantot nekustamā īpašuma un 

tam pieguļošās publiskā lietošanā esošās teritorijas kopšanai 23,00 

t.sk. 

krūmgriezis zāles pļaušanai degviela , trimmeraukla 20,00 eur, 

nolietojums 60,00-5%=3,00eur 23,00 

N 

izdevumi plānotajiem remontdarbiem un būvdarbiem, kas nepieciešami 

nekustamā īpašuma uzturēšanai un nav iekļauti A(nedrīkst pārsniegt 2,5% 

no attiecīgā nekustamā īpašuma ēkas atjaunošanas vērtības gadā) 0 

Zn 

zemes vienības nomas maksa gadā, ja iznomājamais objekts atrodas uz 

citam īpašniekam piederošas zemes 0 

C  citas izmaksas(nolietojuma summa gadā) 2746,92 

K 

aizņemtā kapitāla vai pašu ieguldīto līdzekļu izmaksas nekustamā īpašuma 

attīstības projekta īstenošanai, tiešas adm. izmaksas, kas radušas 

būvniecības, pirms projekta izpētes un projektēšanas laikā 0 

IznP 

aizņemtā kapitāla atmaksas ilgums, vai pašu ieguldīto līdzekļu atmaksas 

ilgums, kas noteikts ņemot vērā ēkas lietderīgās lietošanas laiku 0 

Nizm Netiešās izmaksas uz vienu kvadrātmetru gadā 0,86 



 

 

 

 

  Nizm=ADM X K/Kpl   

Adm 

administrācijas kopējie plānotie izdevumi gadā vispārējās darbības 

nodrošināšanai, tai skaitā telpu uzturēšana, nomas izmaksas, kancelejas 

preču izdevumi, atlīdzība administratīvajiem darbiniekiem, pamatlīdzekļu 

nolietojuma summa gadā un citi plānotie izdevumi, kas nav iekļauti 

tiešajās izmaksās. 24374,00 

t.sk. atlīdzība pārvaldes vadītājam (1076,00x12x1,2409)x50% 8011,00 

  atlīdzība  grāmatvedei (358,00x12x1,2409) 5331,00 

  atlīdzība sekretārei (716x12x1,2409) 10662,00 

  kancelejas preces EKK 2311 370,00 

k 

koeficients, kas raksturo, kādu daļu no kopējiem administrācijas 

izdevumiem ir plānots attiecināt uz nekustamo īpašumu pārvaldīšanu. 

(nekustamo īpašumu pārvaldīšanā iesaistīto darbinieku plānotā atlīdzība 

(gadā) dalīta ar visos iznomātāja darbības virzienos iesaistīto darbinieku 

plānotā atlīdzība (gadā)) 0,061 

t.sk. 30% no pārv. vad., grāmatvedes, sekretāres darba algas  5803,2 

  kopā plānotā atlīdzība darbiniekiem 95120 

Kpl nekustamo īpašumu kopējā platība, kas ir iznomātāja pārvaldīšanā 1729,7 

t.sk. katlu māja 403,2 

  pagasta pārvalde 404 

  kultūras nams 922,5 

 

Sagatavots saskaņā ar 20.02.2018. MK noteikumiem Nr.97 "Publiskās personas mantas iznomāšanas 

noteikumi" 

   
G.Strazdiņa t.29169863 

gita.strazdina@talsi.lv 

  
Domes priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

____._____.________.       Nr. _______ 

 

Par Īves pagasta pārvaldes telpu nomas maksām Tiņģeres pilī 

 

Talsu novada pašvaldībā 25.02.2019. saņemts Īves pagasta pārvaldes iesniegums 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-6/1123) ar lūgumu apstiprināt telpu nomas maksu 

Tiņģeres pilī ēkai “Pils”, Tiņģere, Īves pag., Talsu nov. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi” un, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas __.__.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Noteikt Īves pagasta pārvaldes Tiņģeres pils (“Pils”, Tiņģere, Īves pag., Talsu nov., kadastra 

apzīmējums 88580030171001) telpu nomas maksu neieskaitot PVN (aprēķins pielikumā) : 

1.1.visām telpām par 1 m² - 1,74 EUR/mēnesī; 

1.2.visām telpām par 1 m² - 0,02 EUR/stundā; 

1.3.telpām Nr.1, Nr.52, Nr.15, Nr.13, Nr.8, Nr.11, Nr.36, Nr.37, Nr.12 – 12,88 

EUR/stundā; 

1.4.telpām Nr. Nr.1, Nr.52, Nr.15, Nr.13, Nr.8, Nr.11, Nr.36, Nr.37, Nr.12 – 76,21 

EUR/diennaktī; 

1.5.telpām Nr.17, Nr.52, Nr.15, Nr.13, Nr.8, Nr.11, Nr.36, Nr.37, Nr.12 – 10,60 

EUR/stundā; 

1.6.telpām Nr.17, Nr.52, Nr.15, Nr.13, Nr.8, Nr.11, Nr.36, Nr.37, Nr.12 – 59,50 

EUR/diennaktī; 

1.7.telpām Nr.1, Nr. 17, Nr.52, Nr.15, Nr.13, Nr.8, Nr.11, Nr.36, Nr.37, Nr.12 – 

15,94 EUR/stundā; 

1.8.telpām Nr.1, Nr. 17, Nr.52, Nr.15, Nr.13, Nr.8, Nr.11, Nr.36, Nr.37, Nr.12 – 

91,89 EUR/diennaktī. 

2.Atzīt par spēku zaudējušu Talsi novada domes 10.02.2011. lēmumu Nr.89 “Par telpu nomas 

maksu Tiņģeres saieta namā”. 

3.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

     

Domes priekšsēdētājs                              D.Karols 
 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 

 

 

Nosūtīt: 

1.Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2.Juridiskajai nodaļai; 

3.Īves pagasta pārvaldei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019. lēmumam Nr. ____ 

“Par Īves pagasta pārvaldes telpu nomas maksām Tiņģeres pilī” 

  
Nomas objekts – Tiņģeres pils 

“Pils”, Tiņģere, Īves pag., Talsu nov. 2019. gads  

Kadastra apzīmējums 88580030171001 

NĪpl 

nekustamā īpašuma sastāvā esošās būves kopējā iznomājamā platība, kurā 

atrodas nomas objekts (kvadrātmetri); 1516 

IZNpl 

nekustamā īpašuma sastāvā esošās būves (nomas objekta) iznomājamā 

platība (kvadrātmetri). 4.9 

  1m² bez PVN 1.74 

  1m² ar PVN 2.11 

NM Nomas objekta nomas maksa mēnesī ( bez PVN ) 8.53 

  NM=((Tizm/NĪ pl + Nizm)xIZNpl)/12   

Tizm 

tā nekustamā īpašuma tiešās izmaksas gadā, kurā atrodas nomas 

objekts 29563.90 

  Tizm=A +P+N+Zn+C+(K/IznP)   

A 

Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pamata pakalpojumu( iekārtu un 

inženiertīklu tehniskā apkope un remonts, ugunsdr. sistēmu un inventāra 

uzturēšana un remonts, tehniskās apsardzes signalizācijas un 

videonovēŗošanas sistēmu apkalpošana un remonts, būves konstruktīvo 

elementu apsekošana un remonts, teritorijas uzkopšana)un 

apsaimniekošanas papildu pakalpojumu( fiziskā apsardze, telpu 

uzkopšana, piekļuves kontroles sistēmu apkalpošana, iekštelpu 

kosmētiskais remonts, komunālo pakalpojumu līgumu administrēšana un 

citi pakalpojumi)plānotās izmaksas, plānotās materiālu un ātri 

nolietojamā inventāra izmaksas gadā, kas rodas nekustamā īpašuma 

iznomātājam attiecīgā nekustamā īpašuma apsaimniekošanā, kā arī citas 

ar tieši iesaistītā personāla plānoto atlīdzību( ņemot vērā iesaistīto 

darbinieku skaitu un viņu darba laiku iznomājamā objektā gadā)saistītās 

izmaksas 20142.45 

t.sk. atlīdzība apkopējām(430*2*12*1,2409) 12806.09 

  atlīdzība sētniekam ( 430*12*1.2409*20%) 1281.00 

  atlīdzība strādniekam(430*12*1,2409*20%) 1281.00 

  atlīdzība kom. saimn. spec.(9716*12*1,2409*20%) 2132.36 

  saimnieciskie līdzekļi 130.00 

  nekustamā īpašuma uzturēšana 2512.00 

P 

to pamatlīdzekļu plānotās uzturēšanas izmaksas, tai skaitā nolietojuma 

summa gadā, kurus izmanto vai plānots izmantot nekustamā īpašuma un 

tam pieguļošās publiskā lietošanā esošās teritorijas kopšanai 9421.45 

t.sk. Tiņģeres pils 2746.92 

  apkures sistēma pilī 5318.04 

  

jumta lietus ūdeņu savākšanas sistēma ap Tiņģeres pili 498,48, pils 

fasādes izgaismojums 141,96, zibens novadīšanas sistēmas pārbūve pilī 

345,36, pils jumta zibens aizsardzības sistēma 370,69 1356.49 

  



 

 

 

 

N 

izdevumi plānotajiem remontdarbiem un būvdarbiem, kas nepieciešami 

nekustamā īpašuma uzturēšanai un nav iekļauti A komponentē. Minētos 

izdevumus var noteikt, sastādot nepieciešamo uzturēšanas izmaksu plānu 

ēkas dzīves ciklā, ņemot vērā ēkas un neatdalāmo tehnisko iekārtu 

faktisko tehnisko stāvokli vai arī atbilstoši iznomātāja noteiktajai 

izdevumu aprēķināšanas kārtībai. Tie nedrīkst pārsniegt 2,5 procentus no 

attiecīgā nekustamā īpašuma ēkas atjaunošanas vērtības gadā; 0 

Zn 

zemes nomas maksa gadā, ja nomas objekts atrodas uz citam īpašniekam 

piederošas zemes; 0 

C pēc pušu vienošanās papildus var iekļaut citas izmaksas; 0 

K 

aizņemtā kapitāla vai pašu ieguldīto līdzekļu izmaksas nekustamā 

īpašuma attīstības projekta īstenošanai, tiešas adm. izmaksas, kas radušas 

būvniecības, pirms projekta izpētes un projektēšanas laikā 0 

IznP 

aizņemtā kapitāla atmaksas ilgums, vai pašu ieguldīto līdzekļu atmaksas 

ilgums, kas noteikts ņemot vērā ēkas lietderīgās lietošanas laiku 0 

Nizm Netiešās izmaksas uz vienu kvadrātmetru gadā 1.33 

  Nizm=ADM X K/Kpl   

Adm 

iznomātāja administrācijas kopējie plānotie izdevumi gadā vispārējās 

darbības nodrošināšanai, tai skaitā telpu uzturēšana, nomas izmaksas, 

kancelejas preču izdevumi, atlīdzība administratīvajiem darbiniekiem 

(izņemot sētnieku, apkopēju un cita tieši iesaistītā personāla plānoto 

atlīdzību), pamatlīdzekļu nolietojuma summa gadā un citi plānotie 

izdevumi, kas nav iekļauti tā nekustamā īpašuma tiešo izmaksu (Tizm) 

aprēķinā, kurā atrodas nomas objekts; 14730.00 

  atlīdzība  grāmatvedei  12641.00 

  biroja preces 203.00 

  sakaru pakalpojumi, informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 590.00 

  nekustamā īpašuma uzturēšana 1296.00 

k 

koeficients (īpatsvars), kas raksturo, kādu daļu no kopējiem 

administrācijas izdevumiem ir plānots attiecināt uz nekustamo īpašumu 

pārvaldīšanu (neiekļaujot nedrošo parādu izmaksas); 0.1500 

Kpl 

iznomātāja visu nekustamo īpašumu sastāvā esošo būvju kopējā 

iznomājamā platība. 1659 

  nedzīvojamā ēka "Strīķi", Tiņģere 71 

  malkas šķūnis "Pils", Tiņģere 72 

  Pils ēka "Pils", Tiņģere 1516 

   

  nomas maksa par 1m2/st.  bez PVN (NM/20/8) 0.01 

  lielā zāle 288,7 m2 (stundā bez PVN) telpas Nr.1, 52,15,13,8,11,36,37,12 12.88 

  

lielā zāle 288,7 m2 (diennaktī  bez PVN) telpas Nr.1, 

52,15,13,8,11,36,37,12 76.21 

  

mazā zāle 225,4 m2 (stundā bez PVN) telpas 

Nr.17,52,15,13,8,11,36,37,12 10.60 

  

mazā zāle 225,4 m2 (diennaktī bez PVN) telpas 

Nr.17,52,15,13,8,11,36,37,12 59.50 

  

abas zāles 348,1 m2 (stundā bez PVN) telpas 

Nr.1,17,52,15,13,8,11,36,37,12 15.94 

  

abas zāles 348,1 m2 (diennaktī bez PVN) telpas 

Nr.1,17,52,15,13,8,11,36,37,12 91.89 

Sagatavots saskaņā ar 20.02.2018. MK noteikumiem Nr.97 "Publiskās personas mantas 

iznomāšanas noteikumi" 



 

 

 

 

M.Fridrihsone 63254055 

mara.fridrihsone@talsi.lv 

 

  
Domes priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

 

Par pansionāta “Lauciene” maksas pakalpojumiem 

 

Talsu novada pašvaldībā 27.03.2019. saņemts pansionāta “Lauciene” iesniegums 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/1879)ar lūgumu noteikt maksu par traktora 

MTZ-82 pakalpojumiem. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punktu, , Talsu 

novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību” un Talsu novada domes 

Finanšu komitejas __.__.2019. lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt maksu pansionātam “Lauciene” par traktora MTZ-82 pakalpojumiem 29,50 

EUR/stundā, neieskaitot PVN, (aprēķins pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 13.08.2015. lēmumu Nr.366 “Par maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu pansionātā “Lauciene””. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols  

 

 
Lagzdiņa  63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Pansionāts “Lauciene”; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļa; 

3. Komunālā nodaļa. 

 

 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 

 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019. lēmumam Nr.___  

“Par pansionāta “Lauciene” maksas pakalpojumiem” 

Maksas pakalpojuma aprēķins 

Izmaksu aprēķins Traktora MTZ-82  1 stundas pakalpojumam Talsu novada 

pašvaldības iestādē Pansionāts  “Lauciene” 

   

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 
Izdevumi gadā, 

EUR 

Tiešās izmaksas 

      

1119 Darba alga ( autobusa vadītājs 3,06 euro/h) 214.20 

1210 Darba devēja VSAOI 51.60 

2242 
Transportlīdzekļa uzturēšana (tehniskā 

apskate) 
21.88 

2322 Degviela (15,63 l/h) 1234.00 

2329 Pārējie enerģētiskie materiāli 22.00 

5220 PL nolietojums (traktors MTZ-82) 350.04 

  Tiešās izmaksas kopā: 1893.72 

Netiešās izmaksas 

1119 Darba alga (administrācija) 5223.00 

1210 Darba devēja VSAOI 1258.22 

2221 Izdevumi par apkuri 1505.00 

2223 Izdevumi par elektroenerģiju 2830.20 

2224 Izdevumi par atkritumu apsaimniekošanu 391.50 

5200 PL nolietojums    

   saimnieciskais korpuss 227.16 

  Administratīvās izmaksas kopā  11435.08 

  Netiešo izmaksu koeficients (īpatsvars) 0.015 

  Netiešās izmaksas 171.53 

  Izmaksas kopā 2065.25 

  
Plānotās pakalpojuma sniegšanas 

stundas 
70.00 

  
Traktora MTZ-82  1 stundas 

pakalpojuma maksa 
29.50 

 

Pētersone, 29902141 

pansionatslauciene@talsi.lv 

Domes priekšsēdētājs D.Karols 

mailto:pansionatslauciene@talsi.lv


 

 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr. _______ 

 

 

Par pansionāta “Lauciene” telpu nomas maksām 

 

Talsu novada pašvaldībā 27.03.2019. saņemts pansionāta “Lauciene” iesniegums 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/1879) ar lūgumu apstiprināt telpu nomas 

maksas. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru 

kabineta 20.02.2018. noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

un, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas __.__.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.Noteikt pansionāta “Lauciene” (ēka “Pansionāts”, Lauciene, Laucienes pag., Talsu nov., 

kadastra apzīmējums 88700170035001) telpu nomas maksas, neieskaitot PVN (aprēķins 

pielikumā): 

1.1.visām telpām par 1 m² - 1,05 EUR/mēnesī; 

1.2.visām telpām par 1 m² - 0,10 EUR/stundā. 

2.Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 27.08.2015. lēmumu Nr.381 “Par telpu nomas 

maksu pansionātā “Lauciene””. 

3.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

   

   

      

Domes priekšsēdētājs                              D.Karols 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdinaa@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1.Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2.Juridiskajai nodaļai; 

3.Pansionātam “Lauciene”. 

mailto:ilze.lagzdinaa@talsi.lv


 

 

 

 

 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019. lēmumam Nr. ____ 

“Par pansionāta “Lauciene” telpu nomas maksām” 

 

 Nomas objekts - Pansionāta "Lauciene" ēka (2019.gads) 

 kadastra apzīmējums 88700170035001  

  EUR 

NĪpl 

Nekustamā īpašuma kopējā iznomājamā platība, kurā atrodas nomas 

objekts (m²) 8683.07 

IZNpl Iznomājamā platība (m²)  1.00 

  1m² bez PVN 1.05 

NM Nomas objekta nomas maksa mēnesī ( bez PVN ) 1.05 

Tizm Tiešās izmaksas 88849 

A 

Nekustamā īpašuma uzturēšana apsaimniekošanas pamata 

pakalpojumu un apsaimniekošanas papildu pakalpojumu plānotās 

izmaksas,  plānotās materiālu un ātri nolietojamā inventāra izmaksas 

gadā, kā arī citas ar tieši iesaistītā personāla plānoto atlīdzību 83401 

t.sk. EKK 1000 tieši iesaistīto darbinieku atlīdzība 45498 

  EKK 2241 ēku, būvju un telpu kārtējais remonts 23400 

  

EKK 2243 iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 5311 

  EKK 2322 degviela 500 

  EKK 2351 kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 8692 

P 

to pamatlīdzekļu plānotās uzturēšanas izmaksas, tai skaitā nolietojuma 

summa gadā, kurus izmanto vai plānots izmantot nekustamā īpašuma 

un tam pieguļošās teritorijas sanitārajā uzkopšanā 5448 

t.sk. pansionāta ēka 4418 

  traktors MTZ-82 350 

  raiders R316T Combi 112 680 

N 

izdevumi plānotajiem remontdarbiem un būvdarbiem, kas 

nepieciešami nekustamā īpašuma uzturēšanai un nav iekļauti  A 

komponentē , tie nedrīkst pārsniegt 2,5% no attiecīgā nekustamā 

īpašuma ēkas atjaunošanas vērtības gadā 0 

Apdr nekustamā īpašuma apdrošināšanas izdevumi gadā 0 

Zn 

zemes vienības nomas maksa gadā, ja iznomājamais objekts atrodas 

uz citam īpašniekam piederošas zemes 0 

C pēc pušu vienošanās papildus var iekļaut citas izmaksas 0 

Nizm Netiešās izmaksas uz vienu kvadrātmetru gadā 2.36 

Adm 

administrācijas kopējie plānotie izdevumi gadā vispārējās darbības 

nodrošināšanai, tai skaitā telpu uzturēšana, nomas izmaksas, 

kancelejas preču izdevumi, atlīdzība administratīvajiem darbiniekiem, 

pamatlīdzekļu nolietojuma summa gadā 233263 

t.sk. EKK 1000 administrācijas darbinieku atlīdzība 87054 

  EKK 2210 pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi 1000 

  EKK 2224 izdevumi par atkritumu savākšanu 6913 

  EKK 2236 bankas pakalpojumi 600 

  EKK 2241 ēku, būvju un telpu kārtējais remonts 95207 

  

EKK 2243 iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 5989 

  EKK 2249 pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 7000 

   



 

 

 

 

      

  EKK 2250 informāciju tehnoloģiju pakalpojumi 290 

  EKK 2269  pārējā noma 60 

  EKK 2311 biroja preces   1800 

  EKK 2322 degviela 891 

  pamatlīdzekļu nolietojums, izņemot ēku, kurā atrodas nomas objekts 26459 

k 

koeficients (īpatsvars), kas raksturo, kādu daļu no kopējiem 

administrācijas izdevumiem ir plānots attiecināt uz nekustamo 

īpašumu pārvaldīšanu.  0.1 

Kpl nekustamo īpašumu kopējā platība, kas ir iznomātāja pārvaldīšanā 9871.00 
 

 

Sagatavots saskaņā ar 20.02.2018. MK noteikumiem Nr.97 "Publiskās personas mantas iznomāšanas 

noteikumi" 

   
Grīnberga 29902141 

pansionatslauciene@talsi.lv  

 

   

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pansionatslauciene@talsi.lv


 

 

 

 

  
       Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

       Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., L -3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.____, ____.punkts)  

Talsos  
 

_____.______.2019.                                                                                              Nr.___ 

 

Par Talsu novada pašvaldības bibliotēku lietošanas noteikumiem 

  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 1.daļas 27.punktu un Izglītības, 

kultūras un sporta komitejas 18.03.2019. lēmumu un Finanšu komitejas 04.04.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības bibliotēku lietošanas noteikumus (noteikumi 

pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 17.12.2009.lēmumu Nr. 560 “Par Talsu 

novada pašvaldības bibliotēku lietošanas noteikumiem, Datoru, interneta un vispārpieejamo 

elektroniskās informācijas resursu publiskas izmantošanas kārtību Talsu novada 

pašvaldības bibliotēkās, Interneta izmantošanas noteikumiem Talsu novada pašvaldības 

bibliotēkās”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                           D. Karols 

 

 
Nagle 26510814 

vija.nagle@talsi.lv 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

     

 

 
       Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

       Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV -3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

Pielikums 

Talsu novada domes ____03.2019. lēmumam Nr.___ 

 

 

2019.gada____aprīlī                                                                              NOTEIKUMI Nr.____ 

                                                                                                             (protokols Nr.____,_____ punkts,  

                                                                                                                                         lēmums Nr.___) 

 
 

Talsu novada pašvaldības bibliotēku lietošanas noteikumi 
Izdoti saskaņā ar likuma ”Par pašvaldībām”  

41. panta pirmās daļas 2. punktu 

 

I. Vispārīgie noteikumi. 

1.1. Šie noteikumi nosaka Talsu Galvenās bibliotēkas un Talsu novada pašvaldības bibliotēku 

(turpmāk - Bibliotēka) pakalpojumu sniegšanas kārtību lietotājiem. 

1.2. Bibliotēka ir kultūras, izglītības un informācijas iestāde, kas nodrošina iedzīvotāju 

bibliotekāro un informacionālo apkalpošanu pašvaldības teritorijā.  

1.3. Bibliotēkas darbības juridiskais pamats ir Latvijas Republikas likumi un citi spēkā 

 esošie normatīvie akti, pašvaldības saistošie noteikumi, bibliotēkas nolikums un šie 

 bibliotēku lietošanas noteikumi. Bibliotēkas lietotāja tiesības un pienākumus nosaka 

 Bibliotēku likums, citi Latvijas Republikas likumi un tiesību akti, Bibliotēku nolikums 

 un bibliotēkas lietošanas noteikumi. 
 

II. Bibliotēkas lietotāji. 
 

2.1. Bibliotēkas lietotājs (turpmāk – lietotājs) ir ikviena juridiska vai fiziska persona, kas 

izmanto bibliotēkas   pakalpojumus. 

2.2. Lietotājus bibliotēkā reģistrē, uzrādot personu apliecinošu dokumentu (pasi vai personas 

apliecību).  

2.3. Reģistrējoties bibliotēkā, lietotājiem rakstveidā jāapstiprina informācija par sevi un ar 

parakstu jāapstiprina ievērot bibliotēkas lietošanas noteikumus (noteikumu 1.pielikums). 

2.4. Lietotājus līdz 16 gadu vecumam bibliotēkā reģistrē, iesniedzot rakstveida piekrišanu -

(galvojumu), ko aizpildījis viens no vecākiem vai likumiskais pārstāvis, uzrādot personas 

apliecinošu dokumentu (noteikumu  2.pielikums).  

2.5. Reģistrētam bibliotēkas lietotājam tiek izsniegta bibliotēkas lasītāja karte. 

2.6. Reģistrējoties bibliotēkā lietotājs iegūst tiesības saņemt līdzņemšanai dokumentus no 

attiecīgās bibliotēkas abonementa fonda un uz vietas izmantot visu bibliotēku lasītavu 

krājumus.   

2.7. Mainot dzīves vietu vai uzvārdu, lietotājam par izmaiņām jāpaziņo bibliotēkai kārtējā 

apmeklējuma reizē. 



 

 

 

 

2.8. Bibliotēkas darbinieki apņemas nodrošināt iesniegto personas datu aizsardzību atbilstoši  

 normatīvo aktu  prasībām. 

 

III. Bibliotēkas lietotāju apkalpošanas kārtība. 

3.1. Bibliotēkas sniegtie pamatpakalpojumi ir bez maksas. Pārējo pakalpojumu maksu nosaka 

Talsu novada dome ar atsevišķu lēmumu. 

3.2. Bibliotēka nodrošina šādus bezmaksas pamatpakalpojumus: 

3.2.1. bibliotēkas apmeklēšana un lietotājiem paredzēto pakalpojumu (t.sk. datoru, interneta 

un 

vispārpieejamo elektroniskās informācijas resursu publiska pieejamība), iekārtu un 

aprīkojuma izmantošana, lietotāja reģistrācija bibliotēkā, bibliotēkas lasītāju kartes 

izsniegšana, grāmatu un citu dokumentu izsniegšana līdzņemšanai  vai izmantošana uz 

vietas bibliotēkā; 

3.2.2. lietotāju apmācība un konsultāciju sniegšana par bibliotēkas krājumiem un citiem 

informācijas resursiem,  datu bāzēm un citām informācijas meklēšanas sistēmām un to 

izmantošana; 

3.2.3. mutiska bibliotekāro, bibliogrāfisko un faktogrāfisko uzziņu sniegšana; 

3.2.4. bibliotēku un literatūru popularizējoši pasākumi. 

3.3. Bibliotēkā saņemtā literatūra jānodod noteiktā termiņā. Bibliotēkā līdzņemšanai izsniegto 

grāmatu un citu dokumentu lietošanas termiņš ir viens mēnesis, žurnāliem un 

jaunieguvumiem 7 dienas, paaugstināta pieprasījuma grāmatām - 7 dienas. Ja izsniegtie 

dokumenti nav jaunieguvumi  vai tos nepieprasa cits lietotājs, termiņu iespējams pagarināt, 

ierodoties bibliotēkā, pa tālruni vai sūtot e-pasta ziņojumu, taču līdzņemšanai izsniegtie 

dokumenti, kuru lietošanas termiņš regulāri tiek pagarināts, pie lasītāja var atrasties ne 

ilgāk par trim mēnešiem. Iespieddarbi un citi materiāli ar Lasītavu marķējumiem netiek 

izsniegti līdzņemšanai.  

3.4. Par katra izsniegtā iespieddarba vai cita materiāla nodošanas termiņa neievērošanu 

Lietotājs maksā kavējuma naudu, kuru nosaka un uzskaita Bibliotēku Informācijas sistēma 

“Alise” (BIS Alise) - viens cents par katru nokavēto dienu  katram iespieddarbam vai citam 

materiālam. Kavējuma naudu iekasē bibliotēkas darbinieks Lietotājam, izsniedzot 

maksājuma dokumentu.  

3.5. Lietotājam vienlaikus izsniedz ne vairāk kā piecus iespieddarbus vai citus dokumentus. 

3.6. Starpbibliotēku abonementa (SBA) kārtā saņemtās grāmatas un citus dokumentus 

lietotājiem uz dzīvesvietu  neizsniedz, tos drīkst izmantot tikai bibliotēkā uz vietas. 

3.7. Bibliotēkā kopēšanas darbu pēc lietotāja pieprasījuma veic tikai bibliotēkas darbinieks. 

IV Bibliotēkas lietotāju tiesības. 

4.1. Lietotājam ir tiesības saņemt savlaicīgus un kvalitatīvus bibliotēkas pakalpojumus. 

Lietotājiem ir tiesības uz grāmatu un citu dokumentu līdzņemšanu, kā arī iespieddarbu un 

citu dokumentu rezervēšanu BIS Alise. 

4.2. Lietotājam ir tiesības saņemt lasīšanai grāmatas un citus dokumentus no bibliotēkas 

krājuma vai saņemt tos SBA kārtā no citu, arī ārvalstu, bibliotēku krājumiem, ja attiecīgajā 

bibliotēkā pasūtīto dokumentu nav. 

4.3.Interneta lietošanu bibliotēkā nosaka Datoru, interneta un vispārpieejamo elektroniskās 

 informācijas resursu publiskas izmantošanas kārtība Talsu novada pašvaldības bibliotēkās 

un Interneta izmantošanas noteikumi Talsu novada pašvaldības bibliotēkās (noteikumu 

3.pielikums). 

4.4. Bibliotēkas lietotājiem ar kustību vai redzes traucējumiem ir tiesības saņemt 

 bibliotēkas  pakalpojumus dzīvesvietā  bez atlīdzības. 

4.5. Lietotājam ir tiesības uz personas datu neaizskaramību. Ziņas par lietotāja izmantotajiem 

dokumentiem un informāciju ir konfidenciālas. Bez lietotāja piekrišanas bibliotēka šīs 

ziņas nedrīkst nodot vai izpaust trešajai personai, izņemot normatīvajos aktos noteiktajos 

gadījumos. 



 

 

 

 

4.6. Priekšlikumus, atsauksmes, sūdzības par bibliotēkas darbu lietotājs var iesniegt bibliotēkas 

direktoram vai bibliotēkas vadītājam, vai ierakstīt atsauksmju un ierosinājumu grāmatā. 

 

V. Bibliotēkas lietotāju pienākumi. 

5.1. Lietotājam ir jāiepazīstas ar bibliotēkas lietošanas noteikumiem un jāievēro tie. 

5.2. Lietotājs nedrīkst iznest no bibliotēkas grāmatas un citus dokumentus, kuru saņemšanu 

 viņš nav   reģistrējis pie bibliotekāra. 

5.3. Saņemtos iespieddarbus un citus materiālus nodot bibliotēkā norādītajā termiņā. 

5.4. Lietotājs par atkārtotu Lasītāja kartes saņemšanu, tās nozaudēšanas vai sabojāšanas 

 gadījumā, maksā 2,00 EUR  (divi euro). 

5.5. Lietotājam jāsaudzē bibliotēkas krājumā esošās grāmatas un citi dokumenti. Par tajos 

 pamanītajiem bojājumiem jāziņo bibliotekāram. 

5.6. Lietotājam ir pienākums Lasītavās izmantotos materiālus atstāt uz galda vai nodot 

 bibliotekāram. 

5.7. Bibliotēkas pakalpojumu izmantošanai lietotājiem ir jāuzrāda lasītāju karte vai  

 personu apliecinošs  (pase vai personas apliecība) dokuments. 

5.8. Nozaudētos vai lietotāja sabojātos bibliotēkas dokumentus lasītājam jāaizstāj ar 

 identiskiem vai ar tādiem, kurus par līdzvērtīgiem atzinusi bibliotēka. Nozaudēto vai 

 sabojāto izdevumu vērtību nosaka pēc iepirkuma dokumentā norādītajām cenām. Ja 

 izdevuma vērtība  palielinājusies, to nosaka bibliotēkas darbinieki. 

5.9. Lietotājam aizliegts bojāt bibliotēkas inventāru un iekārtas vai nodarīt citus materiālus 

 zaudējumus bibliotēkai. Par nodarīto kaitējumu lietotājs atbild normatīvajos aktos 

 noteiktā kārtībā. 

5.10. Lietotājus, kuri neievēro šos noteikumus, izslēdz no bibliotēkas lietotāju skaita uz laiku 

 līdz vienam gadam. Par atkārtotu pārkāpumu lietotāju izslēdz no bibliotēkas lietotāju 

 skaita bez atjaunošanas tiesībām.  

5.11. Lietotājs, kurš neievēro bibliotēkas lietošanas noteikumus, traucē darbu citiem 

 apmeklētākiem vai bibliotēkas darbiniekiem, bojā inventāru, var tikt izraidīts no 

 bibliotēkas  telpām. 

5.12. Par gadījumiem, kad lietotājs pārkāpj bibliotēku lietošanas noteikumus un neņem vērā 

 bibliotēkas darbinieku aizrādījumu, darbinieks par notikušo informē policiju. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      D.Karols 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

2. pielikums 

Talsu novada bibliotēku lietošanas noteikumiem 

APSTIPRINĀTI  

ar Talsu novada domes   

11.04.2019. lēmumu Nr.______ 

 

 

                         IESNIEGUMS 
Es, _____________________________________________________________ 
      vārds, uzvārds 

___________________________________________________________________klases skolnieks(-ce), 
                                                                     skolas nosaukums,  klase 

 

lūdzu pierakstīt mani par lietotāju______________________________________________ 

 

Talsu novada pašvaldības bibliotēku lietošanas noteikumus zinu un apņemos tos pildīt: 

• laikā atdot paņemtās grāmatas; 

• nezīmēt, nekrāsot, negriezt, neplēst vai kā citādi nebojāt bibliotēkas grāmatas; 

• nozaudētās vai sabojātās grāmatas aizvietot ar līdzvērtīgām; 

• nebojāt bibliotēkas datorus. 

 

Datums________________________ Paraksts_____________________ 

 

GALVOJUMS 
Lūdzu pierakstīt manu bērnu ___________________________________________________ 

                                                           vārds, uzvārds,  personas kods 

__________________________________________________________________________________________. 

 

Uzņemos atbildību par savlaicīgu grāmatu atdošanu. Grāmatu sabojāšanas vai nozaudēšanas 

gadījumā  es _____________________________________________________________________________ 

                                                       galvotāja vārds, uzvārds 

 

apņemos tās aizvietot ar grāmatām vai atmaksāt naudu, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 

bibliotēku lietošanas noteikumiem. 

 

Adrese_____________________________________________________________________

_ 

 

Tālruņa Nr.__________________ 

 

E-pasta adrese_______________________________________________________________ 
 

Datums___________________________Paraksts___________________________________ 

 

Dati tiek ievadīti bibliotēku informācijas sistēmā  ALISE un netiek publiskoti. 
 

 



 

 

 

 

JA JŪSU BĒRNS  VĒLAS BIBLIOTĒKĀ LIETOT DATORU UN INTERNETU, LŪDZU  AIZPILDĪT 

ZEMĀK ESOŠO GALVOJUMA FORMU. 

 

Es _________________________________________________________________piekrītu,  

 

ka mans bērns ______________________________________________________________ 

                                                      vārds, uzvārds 

lieto datoru un internetu. 

 

Datora tīšas bojāšanas gadījumā apņemos segt radušos zaudējumus. 
 

 

 

Datums___________________________Paraksts___________________________________ 

 

 
 

 

                         Domes priekšsēdētājs       D.Karols 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

3. pielikums 

Talsu novada bibliotēku lietošanas noteikumiem 

APSTIPRINĀTI  

ar Talsu novada domes   

11.04.2019. lēmumu Nr.______ 

  

Datoru, interneta un vispārpieejamo elektroniskās informācijas resursu publiskas 

izmantošanas noteikumi Talsu novada pašvaldības  bibliotēkās 

  

I Vispārīgie noteikumi 

1. Šie noteikumi nosaka datora un interneta izmantošanu, lietotāju tiesības, pienākumus un 

atbildību. 

2. Personai (turpmāk – Lietotājs), kas vēlas izmantot datora un interneta pakalpojumus, 

jāuzrāda Bibliotēkas lasītāja karte. 

3. Datora un interneta izmantošana ir bez maksas. Par izdrukām, skenēšanas un kopēšanas 

pakalpojumiem jāmaksā pēc Bibliotēkā noteiktajiem izcenojumiem. 

4. Konkrēta datora izmantošanas laiku var rezervēt, to piesakot bibliotekāram. 

5. Ja dators nav aizņemts, to var izmantot jebkurš reģistrēts Lietotājs. 

6. Bērniem līdz 16 gadiem datora un interneta lietošanas laiks var tikt ierobežots līdz 1 stundai, 

ja dators netiek izmantots mācību procesam.   

7. Datora izmantošanas laiku nosaka Bibliotēkas darbinieki. 

8. Pie viena stacionārā datora drīkst strādāt 1 Lietotājs. 

9. Datora un interneta izmantošana jāpārtrauc 15 minūtes pirms Bibliotēkas darba laika 

beigām, šajā laikā netiek vairs veikti drukāšanas, kopēšanas un skenēšanas pakalpojumi. 

II  Datora un interneta Lietotāja tiesības un pienākumi 

10. Izmantot datora un interneta pakalpojumus. 

11. Rezervēt datora izmantošanas laiku. 

12. Izmantot biroja tehniku, veikt izdrukas, izmantot speciālo tehniku var tikai pēc saskaņošanas 

ar bibliotekāru. 

13. Ievērot Datoru, interneta un vispārpieejamo elektroniskās informācijas resursu publiskas 

izmantošanas noteikumus, kā arī Bibliotēkas izmantošanas noteikumus. 

14. Ievērot bibliotekāra norādījumus. 

15. Saudzīgi izturēties pret datoru un citu inventāru, ievērot tīrību un klusumu. 

16. Atlīdzināt ikvienu zaudējumu, kas nodarīts Lietotāja vainas dēļ. 

17. Nekavējoties informēt bibliotekāru par programmas kļūdām, ja  nedarbojas vai bojāts 

dators. 

   III  Lietotājam kategoriski aizliegts 

18. Ieslēgt un izslēgt datorus. 

19. Mainīt datora konfigurāciju, parametrus un uzstādīt citas programmas. 

20. Aiztikt elektriskos vadus, to savienojumus. 

21. Apmeklēt neētiska satura interneta adreses. 

22. Pie datora atrasties ar pārtikas produktiem, virsdrēbēs. 

23. Traucēt citus Lietotājus. 

24. Aizliegts izmantot datoru, ja nav nodotas Bibliotēkas grāmatas, vai nokārtotas 

parādsaistības ar Bibliotēku. 

    Domes priekšsēdētājs      D.Karols 
 



 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

.....2019.          Nr._______ 

 

 Par Talsu Galvenās bibliotēkas maksas pakalpojumiem  

 

Talsu novada pašvaldībā 14.03.2019. saņemts Talsu Galvenās bibliotēkas iesniegums 

Nr. 1-14/11 ar lūgumu apstiprināt Talsu novada pašvaldības bibliotēku maksas pakalpojumus. 

Iesniegumam pievienots pakalpojumu izmaksu aprēķins. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļa 1.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 14.punktu, Talsu novada pašvaldības  .... rīkojumu Nr.4-1/123 “Maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”, 

Talsu novada domes Finanšu komitejas .......2019. lēmumu. 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.Noteikt sekojušu maksu par Talsu Galvenās bibliotēkas sniegtajiem maksas pakalpojumiem, 

neieskaitot PVN (izcenojums pielikumā):  

 

N.p.k. Pakalpojuma nosaukums Mērvienība  Cena EUR 

1.1. Kopēšana A4 1 melnbalta 1 gab 0,07 

1.2. Kopēšana A3 1 melnbalta 1 gab 0,14 

1.3. Kopēšana A4 1 krāsaina 1 gab 0,48 

1.4. Kopēšana A3 1 krāsaina 1 gab 0,96 

1.5. Datorizdruka A4 1 melnbalta 1 gab 0,14 

1.6. Datorizdruka A4 1 krāsaina 1 gab 0,48 

1.7 Datorizdruka A3 1 melnbalta 1 gab 0,14 

1.8 Datorizdruka A3 1 krāsaina 1 gab 0,96 

1.9.  Attēla vai teksta skenēšana 1 materiāls 1 gab 0,07 

1.10. Dokumenta iesiešana ar Unibind 1 lp 0,03 

1.11. Dokumenta iesiešana ar spirāli 1 lp 0,03 

1.12. Dokumentu laminēšana A3 lapa 1 lp 1,42 

1.13. Dokumentu laminēšana A4 lapa 1 lp 0,92 

1.14. Dokumentu laminēšana A5 lapa 1 lp 0,43 

1.15. Dokumentu laminēšana A6 lapa 1 lp 0,43 

1.16. Dokumentu laminēšana A7 lapa 1 lp 0,43 

1.17. Iespieddarbu vākošana A4, A5 formāts 1 gab 0,70 



 

 

 

 

1.18. Iespieddarbu vākošana A3 formāts 1 gab 0,80 

1.19. Nozīmīšu izgatavošana  1 gab 0,30 

1.20. Vāku ar apdruku izgatavošana 1 gab 10,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

 

 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:vija.nagle@talsi.lv


 

 

 

 

 

 

 

1. pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019.  lēmumam Nr. ___ 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

 Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  kopēšana A4 formāta 1 melnbalta lappuse 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 4,34 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  1,06 

2311 Melnais toneris 9,70 

2311 Papīrs 12,71 

 Tiešās izmaksas kopā: 27,81 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2223 Maksa par elektrību 2 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

5,19 

Netiešās izmaksas kopā: 7,19 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 35 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 500 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,07 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

 
Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv  



 

 

 

 

2. pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019.  lēmumam Nr. ___ 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  kopēšana A3 formāta 1 melnbalta lappuse 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 17,34 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  4,14 

2311 Melnais toneris 11,70 

2311 Papīrs 12,00 

 Tiešās izmaksas kopā: 45,18 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 4 

2222 Maksa par ūdeni 0,60 

2223 Maksa par elektrību 3 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

12,22 

2244 

 

Ēku un telpu uzturēšana 

 

3 

 

Netiešās izmaksas kopā: 22,82 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 68 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 500 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,14 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 
Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv   



 

 

 

 

3. pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019.  lēmumam Nr. ___ 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  kopēšana A4 formāta 1 krāsaina lappuse 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 12,92 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  3,11 

2311 Krāsainais toneris 13,55 

2311 Papīrs 2,30 

 Tiešās izmaksas kopā: 31,88 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 3 

2222 Maksa par ūdeni 0,60 

2223 Maksa par elektrību 3 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 3 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

6,52 

Netiešās izmaksas kopā: 16,12 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 48 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 100 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,48 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 
Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv   



 

 

 

 

4. pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019.  lēmumam Nr. ___ 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  kopēšana A3 formāta 1 krāsaina lappuse 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 50 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  11,80 

2311 Krāsainais toneris 2,30 

2311 Papīrs 2.30 

 Tiešās izmaksas kopā: 77,65 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 3 

2222 Maksa par ūdeni 1,20 

2223 Maksa par elektrību 5 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 2 

2311 Biroja preces 7,15 

Netiešās izmaksas kopā: 18,35 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 96 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 100 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,96 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 
Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 

  



 

 

 

 

5. pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019.  lēmumam Nr. ___ 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  datorizdruka A4 formāta 1 melnbalta lappuse 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 17,34 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  4,14 

2311 Melnais toneris  11,70 

2311 Papīrs 10,30 

 Tiešās izmaksas kopā:  43,48 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 4 

2222 Maksa par ūdeni 0,60 

2223 Maksa par elektrību 3 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 2 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

14,92 

Netiešās izmaksas kopā: 24,52 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 68 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 500 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,14 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 
Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv   



 

 

 

 

6. pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019.  lēmumam Nr. ___ 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  datorizdruka A4 formāta 1 krāsaina lappuse 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 12,92 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  3,11 

2311 Krāsainais toneris 13,55 

2311 Papīrs 2,30 

 Tiešās izmaksas kopā: 31,88 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 3 

2222 Maksa par ūdeni 0,60 

2223 Maksa par elektrību 3 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

6,52 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 3 

Netiešās izmaksas kopā: 16,12 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 48 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 100 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,48 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 
Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 

 

  



 

 

 

 

7. pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019.  lēmumam Nr. ___ 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  datorizdruka A3 formāta 1 melnbalta lappuse 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 17,34 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  4,14 

2311 Melnais toneris 11,70 

 

2311 Papīrs 12 

 Tiešās izmaksas kopā: 45,18 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 4 

2222 Maksa par ūdeni 0,60 

2223 Maksa par elektrību 3 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 3 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

12,22 

Netiešās izmaksas kopā: 22,82 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 68 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 500 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,14 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 
Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 
8. pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019.  lēmumam Nr. ___ 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  datorizdruka A3 formāta 1 krāsaina lappuse 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 50 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  11,80 

2311 Krāsainais toneris 13,55 

2311 Papīrs 2,30 

 Tiešās izmaksas kopā: 77,65 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 3 

2222 Maksa par ūdeni 1,20 

2223 Maksa par elektrību 5 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 2 

2311 Biroja preces 7,15 

Netiešās izmaksas kopā: 18,35 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 96 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 100 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,96 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 
Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 
9. pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019.  lēmumam Nr. ___ 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  attēla vai teksta skenēšana 1 lappuse 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 4,34 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  1,06 

2311 Melnais toneris 9,70 

2311 Papīrs 12,71 

 Tiešās izmaksas kopā: 27,81 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2223 Maksa par elektrību 2 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

5,19 

Netiešās izmaksas kopā: 7,19 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 35 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 500 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,07 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

 
Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv   



 

 

 

 

10. pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019.  lēmumam Nr. ___ 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  dokumentu iesiešana ar iesiešanas iekārtu “Unibind” 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 4,34 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  1,06 

2311 Papīrs 2 

 Tiešās izmaksas kopā: 7,40 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 1 

2222 Maksa par ūdeni 0,60 

2223 Maksa par elektrību 1 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 1 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

4 

Netiešās izmaksas kopā: 7,60 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 15 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 500 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,03 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 
Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv   



 

 

 

 

11. pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019.  lēmumam Nr. ___ 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  dokumentu iesiešana ar spirāli 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 4,34 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  1,06 

2311 Papīrs 2 

 Tiešās izmaksas kopā: 7,40 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 1 

2222 Maksa par ūdeni 0,60 

2223 Maksa par elektrību 1 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 1 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

4 

Netiešās izmaksas kopā: 7,60 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 15 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 500 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,03 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 
Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv   



 

 

 

 

12. pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019.  lēmumam Nr. ___ 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  dokumentu laminēšana  A3 formāta lapa 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 17,34 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  4,14 

2311 Lamināta izmaksas 15 

 Tiešās izmaksas kopā: 36,48 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 4 

2222 Maksa par ūdeni 1,50 

2223 Maksa par elektrību 5 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 5 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

19,02 

Netiešās izmaksas kopā: 34,52 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 71 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 50 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) (Imp) 

1,42 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 
Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv   



 

 

 

 

13. pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019.  lēmumam Nr. ___ 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  dokumentu laminēšana  A4 formāta lapa 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 6,46 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  1,56 

2311 Laminēšanas plēves izmaksas 10 

 Tiešās izmaksas kopā: 18,02 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 4 

2222 Maksa par ūdeni 1,40 

2223 Maksa par elektrību 3 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 8 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

11,58 

Netiešās izmaksas kopā: 27,98 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 46 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 50 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,92 

 

Domes priekšsēdētājs      D.Karols 

 
Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv   



 

 

 

 

14. pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019.  lēmumam Nr. ___ 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  dokumentu laminēšana  A5 formāta lapa 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 6,46 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  1,56 

2311 Laminēšanas plēves izmaksas 8 

 Tiešās izmaksas kopā: 16,02 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 3 

2222 Maksa par ūdeni 1,40 

2223 Maksa par elektrību 4 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 5 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

13,58 

Netiešās izmaksas kopā: 26,98 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 43 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 100 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,43 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 
Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv   



 

 

 

 

15. pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019.  lēmumam Nr. ___ 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  dokumentu laminēšana A6 formāta lapa 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 6,46 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  1,56 

2311 Laminēšanas plēves izmaksas 8 

 Tiešās izmaksas kopā: 16,02 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 3 

2222 Maksa par ūdeni 1,40 

2223 Maksa par elektrību 4 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 5 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

13,58 

Netiešās izmaksas kopā: 26,98 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 43 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 100 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,43 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 
Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv   



 

 

 

 

16. pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019.  lēmumam Nr. ___ 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  dokumentu laminēšana A7 formāta lapa 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 6,46 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  1,56 

2311 Laminēšanas plēves izmaksas 8 

 Tiešās izmaksas kopā: 16,02 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 3 

2222 Maksa par ūdeni 1,40 

2223 Maksa par elektrību 4 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 5 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehniskā apkope 

13,58 

Netiešās izmaksas kopā: 26,98 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 43 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 100 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,43 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 
Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv   



 

 

 

 

17. pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019.  lēmumam Nr. ___ 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  iespieddarbu vākošana A4, A5 formāts 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 50,00 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  11,80 

2311 Vākojamais materiāls 15 

 Tiešās izmaksas kopā: 76,80 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 5 

2222 Maksa par ūdeni 0,70 

2223 Maksa par elektrību 5 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 7 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehnikas apkalpošana 

10,50 

Netiešās izmaksas kopā: 28,20 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 105 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 150 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,70 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv   



 

 

 

 

18. pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019.  lēmumam Nr. ___ 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  iespieddarbu vākošana A3 formāts 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 50,00 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  11,80 

2311 Vākojamais materiāls 10 

 Tiešās izmaksas kopā: 71,80 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 1 

2222 Maksa par ūdeni 0,60 

2223 Maksa par elektrību 2 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 1 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehnikas apkalpošana 

3.60 

Netiešās izmaksas kopā: 8,20 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 80 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 100 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,80 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 

  



 

 

 

 

19. pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019.  lēmumam Nr. ___ 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  Nozīmīšu izgatavošana 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 4,34 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  1,06 

2311 Nozīmīšu sagataves 13 

 Tiešās izmaksas kopā: 18,40 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 2 

2222 Maksa par ūdeni 0,60 

2223 Maksa par elektrību 2 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 1 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehnikas apkalpošana 

6 

Netiešās izmaksas kopā: 11,60 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 30 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 100 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) (Imp) 

0,30 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 

  



 

 

 

 

20. pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019.  lēmumam Nr. ___ 

“Talsu novada pašvaldības bibliotēku sniegtie maksas pakalpojumi” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Aģentūra/iestāde/struktūrvienība   Talsu Galvenā bibliotēka 

Maksas pakalpojuma veids  Vāki ar apdruku 

Laika posms Vidējā termiņa budžeta ietvaros 2019 - 2021 
Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1110 Amatalgas 17,34 

1210 Sociālās apdrošināšanas iemaksas  4,14 

2311 Vāku materiāls 50 

 Tiešās izmaksas kopā: 71,48 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2221 Maksa par apkuri 3 

2222 Maksa par ūdeni 1 

2223 Maksa par elektrību 5 

2244 Ēku un telpu uzturēšana 3 

2243 Iekārtas, inventāra, aparatūras remonts, 

tehnikas apkalpošana 

16,52 

Netiešās izmaksas kopā: 28,52 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 100 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā gab. (Vsk*): 10 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) (Imp) 

10 

 

 

Domes priekšsēdētājs      D. Karols 

 

 

Nagle 63291595 

vija.nagle@talsi.lv 

 

  

mailto:vija.nagle@talsi.lv


 

 

 

 

Paraugs – Vāki ar apdruku 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr. _______ 

 

Par Vandzenes pagasta pārvaldes telpu nomas maksām ēkai “Rezidence”, Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov. 

 

Talsu novada pašvaldībā 19.03.2019. saņemts Vandzenes pagasta pārvaldes iesniegums 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/1691 ar lūgumu apstiprināt telpu nomas maksu 

ēkai “Rezidence”, Vandzene, Vandzenes pag., Talsu nov. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru 

kabineta 20.02.2018. noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

un, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas __.__.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

1.Noteikt Vandzenes pagasta pārvaldes nedzīvojamās ēkas “Rezidence” (“Rezidence”, 

Vandzene, Vandzenes pag., Talsu nov., kadastra apzīmējums 88940100066001) telpu nomas 

maksu neieskaitot PVN (aprēķins pielikumā) : 

1.1.visām telpām par 1 m² - 1,25 EUR/mēnesī; 

1.2.visām telpām par 1 m² - 0,02 EUR/stundā; 

1.3.visām telpām par 1 m² - 0,24 EUR/diennaktī; 

1.4.telpām Nr.1, Nr.4 (2.stāvā) un Nr.10, Nr.16, Nr.15 (1. stāvā) – 3,80 EUR/stundā; 

1.5.telpām Nr.1, Nr.4 (2.stāvā) un Nr.10, Nr.16, Nr.15 (1. stāvā) – 90,91 EUR/diennaktī; 

1.5.telpām Nr.1, Nr.2, Nr.5, Nr.10, Nr.16, Nr.15 (1.stāvā) – 2,48 EUR/stundā; 

1.6.telpām Nr.1, Nr.2, Nr.5, Nr.10, Nr.16, Nr.15 (1.stāvā) – 57,85 EUR /diennaktī. 

2.Atzīt par spēku zaudējušu Vandzenes pagasta padomes 30.01.2009. lēmumu Nr.1 “Par 

viesnīcas “Rezidence” telpu nomu”. 

3.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

   

      

Domes priekšsēdētājs                              D.Karols 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

 

 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 

 

 

Nosūtīt: 

1.Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2.Juridiskajai nodaļai; 

3.Vandzenes pagasta pārvaldei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019. lēmumam Nr. ____ 

“Par Vandzenes pagasta pārvaldes telpu nomas maksām ēkai “Rezidence”, Vandzenes pag., 

Talsu nov.” 

 Nomas objekts -  telpas "Rezidencē"  

 "Rezidence", Vandzene, Vandzenes pagasts, Talsu novads, LV-3260 

 kadastra apzīmējums 88940100066001  

  EUR 

NĪpl 

Nekustamā īpašuma kopējā iznomājamā platība, kurā atrodas nomas objekts 

(m²) 1191.00 

IZNpl Iznomājamā platība (m²)  1.00 

NM 1m² bez PVN 1.25 

  1m² ar PVN 1.51 

NM Nomas objekta nomas maksa mēnesī ( bez PVN ) 1m² 1.25 

      

Tizm Tiešās izmaksas 17735.52 

A 

Iesaistītais personāls 13471.21 

Degviela, pārējie enerģētiskie materiāli 150.00 

Uzturēšanas materiāli 1309.12 

Iekārtu tehniskā apkalpošana 462.32 

Nekustamā īpašuma uzturēšana (apsaimniekošana, inženierkomunikāciju 

apkope, iekšējā apkope, iekšējā uzkopšana un tā nekustamā īpašuma 

uzturēšanai nepieciešamās zemes vienības vai tās daļas sanitārā uzkopšana, 

kurā atrodas nomas objekts) plānotās izmaksas, kā arī plānotās materiālu un 

ātri nolietojamā inventāra izmaksas gadā 15392.65 

P 

Rezidences ēka 2147,51 EUR, apgaismojums 39,96 EUR 2187.47 

Ledusskapis 25,56 EUR, el. plīts ELEKTROLUX 36,96 EUR, veļas mazg. 

mašīna ELEKTROLUX 41,28 EUR 103.80 

Trimmeris H 135R 51,60 EUR 51.60 

to pamatlīdzekļu plānotās uzturēšanas izmaksas, tai skaitā nolietojuma 

summa gadā, kurus izmanto vai plānots izmantot nekustamā īpašuma un tam 

pieguļošās teritorijas sanitārajā uzkopšanā 2342.87 

N 

izdevumi plānotajiem kārtējiem vai kapitālajiem remontiem, kas nepieciešami 

nekustamā īpašuma uzturēšanai un nav iekļauti komponentā "A" (nedrīkst 

pārsniegt 2,5% no attiecīgā nekustamā īpašuma ēkas atjaunošanas vērtības 

gadā) 0.00 

C pēc pušu vienošanās papildus var iekļaut citas izmaksas 0 

Nizm Netiešās izmaksas uz vienu kvadrātmetru gadā 0.05 

Adm 

Biroja preces un sakaru pakalpojumi 45.16 

PL nolietojums 720.00 

Atalgojums iesaistītajiem darbiniekiem Vandzenes PP 7373.92 

administrācijas kopējie plānotie izdevumi gadā vispārējās darbības 

nodrošināšanai, tai skaitā telpu uzturēšana, nomas izmaksas, kancelejas preču 

izdevumi, atlīdzība administratīvajiem darbiniekiem, pamatlīdzekļu 

nolietojuma summa gadā 8139 

k 

koeficients, kas raksturo, kādu daļu no kopējiem administrācijas izdevumiem 

ir plānots attiecināt uz nekustamo īpašumu pārvaldīšanu. (nekustamo īpašumu 

pārvaldīšanā iesaistīto darbinieku plānotā atlīdzība (gadā) dalīta ar visos 

iznomātāja darbības virzienos iesaistīto darbinieku plānotā atlīdzība (gadā)) 0.05 

Kpl 

Vandzenes Tautas nams, Vandzene, Vandzenes pagasts, Talsu novads, LV-

3281 928.70 

Bērnudārzs "Zīlīte", Vandzene, Vandzenes pag., Talsu novads, LV-3281 807.10 



 

 

 

 

Pagastmāja, Vandzene, Vandzenes pagasts, Talsu novads, LV-3281 440.20 

Rezidence, Vandzene, Vandzenes pagasts, Talsu novads, LV-3281 1191.00 

Anču birzs, Vandzene, Vandzenes pagasts, Talsu novads, LV-3281 192.10 

Skola, Vandzene, Vandzenes pagasts, Talsu novads, LV-3281 1923.80 

Grodi, Vandzene, Vandzenes pagasts, Talsu novads, LV-3281 564.80 

Alusdarītava, Vandzene, Vandzenes pagasts, Talsu novads, LV-3281 674.00 

Avoti, Uguņciems, Vandzenes pagasts, Talsu novads, LV-3284 298.90 

Upesgrīvas skola, Uguņciems, Vandzenes pagasts, Talsu novads, LV-3284 1326.30 

nekustamo īpašumu kopējā platība, kas ir iznomātāja pārvaldīšanā 8346.90 

    

Stundas izmaksas aprēķins par vienu m² (EUR bez PVN): viena m² izcenojums 

mēnesī- 1,25 EUR, vidējais dienu skaits - 21 diena mēnesī, stundu skaits - 8 stundas 

dienā. Aprēķins: 1,25/21/8 

0.01 

  
 

Sagatavots saskaņā ar 20.02.2018. MK noteikumiem Nr.97 "Publiskās personas mantas 

iznomāšanas noteikumi" 

Ugrika 63225473 

liene.ugrika@talsi.lv 

 

  

  

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      
       Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

       Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov.,  LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.__, __.punkts) 

Talsos  

__.__.2019. Nr._____ 

 

Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam  

 “Arāji”-5, Spārē, Ģibuļu pagastā 

 

Talsu novada dome ar 25.02.2016. lēmumu Nr.113 ”Par nekustamā īpašuma dzīvokļa 

Nr.5 “Arāji”, Spārē, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.4, 18.punkts), nolēma nodot atsavināšanai un rīkot izsoli 

Talsu novada pašvaldībai piederošajam nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr.5 “Arāji”, Spārē, 

Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, kadastra numurs 8854 900 0337. 

2016. gada 8. aprīlī notika nekustamā īpašuma izsole ar izsoles sākumcenu 3000,00 

EUR. Izsolei pieteicās viens interesents.  Par izsoles uzvarētāju izsoles komisija pasludināja 

izsoles dalībnieku Zigurdu Matisonu, kurš nosolīja visaugstāko cenu – 3100,00 EUR, samaksu 

veicot 5 (piecu) gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. Izsoles noteikumu (Talsu novada 

domes 25.02.2016. lēmums Nr.113) 5.3.punkts nosaka, ka izsoles rezultāti tiek apstiprināti 

Talsu novada domes sēdē pēc visu maksājumu par nekustamā īpašuma pirkšanu nokārtošanas. 

Z. Matisons visus maksājumus par nekustamo īpašumu “Arāji”-5, Spārē, Ģibuļu pagastā ir 

veicis  15.02.2019. 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10. panta pirmo daļu, 

kā arī Talsu novada pašvaldības izsoles komisijas 2016. gada 8. aprīļa izsoles protokolu Nr. 5 

un Talsu novada domes Finanšu komitejas __.__.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt 08.04.2016. pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 5 “Arāji”, Spārē, 

Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, kadastra numurs 8854 900 0337, izsoles rezultātus slēdzot 

pirkuma-pārdevuma līgumu ar izsoles uzvarētāju Zigurdu Matisonu, par cenu – 3100,00 EUR. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās rajona 

tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese – Lielā iela 4, Liepāja, LV–3401). 

 

Domes priekšsēdētājs      D.Karols 
 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Juridiskajai nodaļai 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

 

mailto:elvis.jansons@talsi.lv


 

 

 

 

      
       Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

       Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov.,  LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.__, __.punkts) 

Talsos  

__.__.2019. Nr._____ 

 

Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam  

 “Bērzkalni”-3, Ģibuļu pagastā 

 

Talsu novada dome ar 15.03.2018. lēmumu Nr.93 ”Par nekustamā īpašuma dzīvokļa 

Nr.3 “Bērzkalni”, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.5, 13.punkts), nolēma nodot atsavināšanai un rīkot izsoli 

Talsu novada pašvaldībai piederošajam nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr.3 “Bērzkalni”, 

Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, kadastra numurs 8854 900 0343. 

2018. gada 23. aprīlī notika nekustamā īpašuma izsole ar izsoles sākumcenu 750,00 

EUR. Izsolei pieteicās divi pretendenti.  Par izsoles uzvarētāju izsoles komisija pasludināja 

izsoles dalībnieci Madaru Abricku, kura nosolīja visaugstāko cenu – 1000,00 EUR, samaksu 

veicot 1 (viena) gada laikā no līguma noslēgšanas dienas. Izsoles noteikumu (Talsu novada 

domes 15.03.2018. lēmums Nr.93) 5.3.punkts nosaka, ka izsoles rezultāti tiek apstiprināti 

Talsu novada domes sēdē pēc visu maksājumu par nekustamā īpašuma pirkšanu nokārtošanas. 

M. Abricka visus maksājumus par nekustamo īpašumu “Bērzkalni”-3, Ģibuļu pagastā ir 

veikusi  19.02.2019. 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10. panta pirmo daļu, 

kā arī Talsu novada pašvaldības izsoles komisijas 2018. gada 23. aprīļa izsoles protokolu Nr. 

2 un Talsu novada domes Finanšu komitejas __.__.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt 23.04.2018. pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 3 “Bērzkalni”, Ģibuļu 

pagastā, Talsu novadā, kadastra numurs 8854 900 0343, izsoles rezultātus slēdzot pirkuma-

pārdevuma līgumu ar izsoles uzvarētāju Madaru Abricku, par cenu –1000,00 EUR. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās rajona 

tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese – Lielā iela 4, Liepāja, LV–3401). 

 

Domes priekšsēdētājs      D.Karols 
 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Juridiskajai nodaļai 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

 

mailto:elvis.jansons@talsi.lv


 

 

 

 

      
       Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

       Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov.,  LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.__, __.punkts) 

Talsos  

__.__.2019. Nr._____ 

 

Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam  

 “Bērzkalni”-4, Ģibuļu pagastā 

 

Talsu novada dome ar 15.03.2018. lēmumu Nr.94 ”Par nekustamā īpašuma dzīvokļa 

Nr.4 “Bērzkalni”, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.5, 14.punkts), nolēma nodot atsavināšanai un rīkot izsoli 

Talsu novada pašvaldībai piederošajam nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr.4 “Bērzkalni”, 

Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, kadastra numurs 8854 900 0344. 

2018. gada 23. aprīlī notika nekustamā īpašuma izsole ar izsoles sākumcenu 750,00 

EUR. Izsolei pieteicās divi pretendenti.  Par izsoles uzvarētāju izsoles komisija pasludināja 

izsoles dalībnieci Madaru Abricku, kura nosolīja visaugstāko cenu – 1100,00 EUR, samaksu 

veicot 1 (viena) gada laikā no līguma noslēgšanas dienas. Izsoles noteikumu (Talsu novada 

domes 15.03.2018. lēmums Nr.94) 5.3.punkts nosaka, ka izsoles rezultāti tiek apstiprināti Talsu 

novada domes sēdē pēc visu maksājumu par nekustamā īpašuma pirkšanu nokārtošanas. M. 

Abricka visus maksājumus par nekustamo īpašumu “Bērzkalni”-4, Ģibuļu pagastā ir veikusi  

19.02.2019. 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10. panta pirmo daļu, 

kā arī Talsu novada pašvaldības izsoles komisijas 2018. gada 23. aprīļa izsoles protokolu Nr. 

3 un Talsu novada domes Finanšu komitejas __.__.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt 23.04.2018. pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 4 “Bērzkalni”, Ģibuļu 

pagastā, Talsu novadā, kadastra numurs 8854 900 0344, izsoles rezultātus slēdzot pirkuma-

pārdevuma līgumu ar izsoles uzvarētāju Madaru Abricku, par cenu –1100,00 EUR. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās rajona 

tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese – Lielā iela 4, Liepāja, LV–3401). 

 

Domes priekšsēdētājs      D.Karols 
 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Juridiskajai nodaļai 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

 

mailto:elvis.jansons@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

______.2019.          Nr.______ 

 

Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala  

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Talsu novadā  

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 ”Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 31.punktu, ņemot vērā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2019.gada 29.marta vēstuli Nr.1-18/2827 “Par 

saistošajiem noteikumiem”, Talsu novada domes Finanšu komitejas  04.04.2019. lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.___ “Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Talsu novadā” (saistošie noteikumi pielikumā).  

2. Atcelt Talsu novada domes 2019.gada 28.februāra lēmumu Nr.135 “Par neapbūvēta 

pašvaldības zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību Talsu novadā”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
 

Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Nekustamā īpašuma nodaļai; 

3. Pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēm; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts dome@talsi.lv 

PROJEKTS 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts, lēmums Nr.________) 

Talsos  

 

____.____2019.         Nr.______ 

 

Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Talsu novadā  
 

Izdoti saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350  

,,Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 31.punktu 

 

 

1. Saistošie noteikumi (turpmāk – Noteikumi) nosaka kārtību, kādā Talsu novada 

pašvaldība aprēķina nomas maksu par pašvaldībai piederošu vai piekrītošu neapbūvētu 

zemesgabalu vai tā daļu (turpmāk – Neapbūvēts zemesgabals), kurā netiek veikta saimnieciskā 

darbība.  

2. Neapbūvētam zemesgabalam lauku apvidū, kas tiek izmantots personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām atbilstoši likuma "Par zemes reformu Latvijas Republikas lauku 

apvidos" 7. pantam ar nosacījumu, ka nomnieks neapbūvētajā zemesgabalā neveic saimniecisko 

darbību, kurai samazinātas nomas maksas piemērošanas gadījumā atbalsts nomniekam 

kvalificējams kā komercdarbības atbalsts, nomas maksa tiek noteikta:  

2.1. par zemesgabalu līdz 500 m2 – 3 % apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības , bet 

ne mazāka kā 5,00 EUR gadā; 

2.2. par zemesgabalu no 501 m2 līdz 5000 m2 - 3 % apmērā no zemesgabala kadastrālās 

vērtības, bet ne mazāka kā 7,00 EUR gadā;  

2.3. par zemesgabalu ar platību no 5001 m2 līdz 20000 m2 – 3 % apmērā no zemesgabala 

kadastrālās vērtības, bet ne mazāka kā 10,00 EUR gadā. 

3. Neapbūvētam zemesgabalam pilsētās sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai ar nosacījumu, 

ka nomnieks neapbūvētajā zemesgabalā neveic saimniecisko darbību, kurai samazinātas nomas 

maksas piemērošanas gadījumā atbalsts nomniekam kvalificējams kā komercdarbības atbalsts, 

nomas maksa tiek noteikta: 

3.1. par zemesgabalu ar platību līdz 300 m2 – 5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet 

ne mazāka kā 7,00 EUR;  

3.2. par zemesgabalu ar platību no 301 m2 līdz 2000 m2 – 5 % no zemesgabala kadastrālās 

vērtības, bet ne mazāka kā 10,00 EUR, 

3.3. par zemesgabalu ar platību no 2001 m2 un lielāku – 5 % no zemesgabala kadastrālās 

vērtības, bet ne mazāka kā EUR 12,00. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2019.gada 1.jūliju.  



 

 

 

 

5. Atzīt par spēku zaudējušiem Talsu novada domes 2012.gada 13.decembra saistošos 

noteikumus nr.32 “Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību Talsu novadā”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
 

 

Nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai. 

2. Nekustamā īpašuma nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos  

Saistošo noteikumu Nr.__ 

“Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala  

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Talsu novadā”  

paskaidrojuma raksts 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1.Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Saistošo noteikumu projekts izstrādāts saskaņā ar 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 

350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 31.punktu, kurš nosaka, ka 

pašvaldībai savos saistošajos noteikumos ir tiesības 

noteikt lielāku nomas maksu par pašvaldības 

neapbūvētajiem zemesgabaliem, nekā minēts šo 

noteikumu 30.1., 30.2. un 30.3. apakšpunktā. 

Noteikumos noteiktā zemes nomas maksai ir jāsedz 

tās administrēšanas izdevumus.  

2.Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu projekts nosaka pašvaldības 

neapbūvēta zemesgabala, kurā netiek veikta 

saimnieciskā darbība, nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību Talsu novadā.  

3.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Saistošo noteikumu projekts paredz iekasēt zemes 

nomas maksu, kuras apmērs tiks tuvināts nomas 

maksas administrēšanai nepieciešamo līdzekļu 

apjomam, tādēļ saistošo noteikumu izpildei tiek 

prognozēta pozitīva ietekme uz pašvaldības budžeta 

ienākumu sadaļu. 

4.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms. 

5.Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Nav attiecināms. 

6.Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms. 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr. _______ 

 

 

Par Stendes pilsētas pārvaldes nomas maksu brīvdabas estrādei Dumpīšu ielā 3A, Stendē, 

Talsu nov. 

 

Talsu novada pašvaldībā 13.03.2019. saņemts Stendes pilsētas pārvaldes iesniegums 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9/1585) ar lūgumu apstiprināt nomas maksas 

brīvdabas estrādei Dumpīšu ielā 3A, Stendē, Talsu nov. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru 

kabineta 20.02.2018. noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

un, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas __.__.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.Noteikt Stendes pilsētas pārvaldes brīvdabas estrādes (Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu nov., 

kadastra apzīmējums 88150020006002) nomas maksu 7,50 EUR/stundā , neieskaitot PVN 

(aprēķins pielikumā). 

2.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

   

      

Domes priekšsēdētājs                              D.Karols 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdinaa@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1.Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2.Juridiskajai nodaļai; 

3.Stendes pilsētas  pārvaldei. 

 

 

 

 

 

 

mailto:ilze.lagzdinaa@talsi.lv


 

 

 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019. lēmumam Nr. ____ 

“Par Stendes pilsētas pārvaldes nomas maksu brīvdabas estrādei Dumpīšu ielā 3A, 

Stendē, Talsu nov.” 

 

Nomas objekts - Dumpīšu ielā 3a  Talsu novadā 

 Kadastra apzīmējuma nr. 88150020006002  

   

 Stendes pilsētas brīvdabas estrāde  

NĪpl 

Nekustamā īpašuma kopējā iznomājamā platība, kurā atrodas nomas objekts 

(m²) 133.7 

IZNpl Iznomājamā platība (m²) 133.7 

  1m² bez PVN 9.42 

  1m² ar PVN 11.40 

NM Nomas objekta nomas maksa mēnesī ( bez PVN ) 1259.24 

  Nomas objekta nomas maksa stundā( bez PVN ) ( 1259,24/21 d.d/8 h) 7.50 

APRĒĶINS   

  NM=((Tizm/NĪ pl + Nizm)xIZNpl)/12   

Tizm Tiešās izmaksas 14662.56 

  1m² bez PVN 109.67 

  Tizm=A +P+N+Zn+C+(K/IznP)   

A 

Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pamata pakalpojumu( iekārtu un 

inženiertīklu tehniskā apkope un remonts, ugunsdr. sistēmu un inventāra 

uzturēšana un remonts, tehniskās apsardzes signalizācijas un 

vidoonovēŗošanas sistēmu apkalpošana un remonts, būves konstruktīvo 

elementu apsekošana un remonts, teritorijas uzkopšana)un 

apsaimniekošanas papildu pakalpojumu( fiziskā apsardze, telpu uzkopšana, 

piekļuves kontroles sistēmu apkalpošana, iekštelpu kosmētiskais remonts, 

komunālo pakalpojumu līgumu administrēšana un citi pakalpojumi)plānotās 

izmaksas, plānotās materiālu un ātri nolietojamā inventāra izmaksas gadā, 

kas rodas nekustamā īpašuma iznomātājam attiecīgā nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanā, kā arī citas ar tieši iesaistītā personāla plānoto atlīdzību( 

ņemot vērā iesaistīto darbinieku skaitu un viņu darba laiku iznomājamā 

objektā gadā)saistītās izmaksas 7167.00 

t.sk. apsaimniekošana EKK 2244 300.00 

  pārvietojamo tualešu uzturēšana 300.00 

  saimn.preces, remontmateriāli   EKK 2351    1000.00 

  Inventārs EKK 2312 120.00 

  atlīdzība  sētniekam   ( 430*12*1,2409)*40% 2561.00 

  atlīdzība  kult. nama vad.( 646*12*1,2409)30% 2886.00 

P 

to pamatlīdzekļu plānotās uzturēšanas izmaksas, tai skaitā nolietojuma 

summa gadā, kurus izmanto vai plānots izmantot nekustamā īpašuma un tam 

pieguļošās publiskā lietošanā esošās teritorijas kopšanai 273.00 

t.sk. 

raideris  zāles pļaušanai, degviela( 50,00) , remontmateriāli    (50,00)  

nolietojums  172,62( 575,40*30%) 273.00 

N 

izdevumi plānotajiem remontdarbiem un būvdarbiem, kas nepieciešami 

nekustamā īpašuma uzturēšanai un nav iekļauti A(nedrīkst pārsniegt 2,5% 

no attiecīgā nekustamā īpašuma ēkas atjaunošanas vērtības gadā) 0  



 

 

 

 

Zn 

zemes vienības nomas maksa gadā, ja iznomājamais objekts atrodas uz 

citam īpašniekam piederošas zemes 0 

C  citas izmaksas(nolietojuma summa gadā) 7222.56 

K 

aizņemtā kapitāla vai pašu ieguldīto līdzekļu izmaksas nekustamā īpašuma 

attīstības projekta īstenošanai, tiešas adm. izmaksas, kas radušas 

būvniecības, pirmsprojekta izpētes un projektēšanas laikā 0 

IznP 

aizņemtā kapitāla atmaksas ilgums, vai pašu ieguldīto līdzekļu atmaksas 

ilgums, kas noteikts ņemot vērā ēkas lietderīgās lietošanas laiku 0 

Nizm Netiešās izmaksas uz vienu kvadrātmetru gadā 3.35 

  Nizm=ADM X K/Kpl   

Adm 

administrācijas kopējie plānotie izdevumi gadā vispārējās darbības 

nodrošināšanai, tai skaitā telpu uzturēšana, nomas izmaksas, kancelejas 

preču izdevumi, atlīdzība administratīvajiem darbiniekiem, pamatlīdzekļu 

nolietojuma summa gadā un citi plānotie izdevumi, kas nav iekļauti tiešajās 

izmaksās. 48821.00 

t.sk. Atlīdzība administrācijas darbiniekiem 44915.00 

  Izdevumi par sakaru pakalpojumiem EKK 2210 2005.00 

  Pārējie iestādes administratīvie izdevumi EKK 2239 150.00 

  informāciju tehnoloģiju pakalpojumi EKK 2259 206.00 

  kancelejas preces EKK 2311 783.00 

  Inventārs EKK 2312 100.00 

  kārtējie remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli  EKK 2351   662.00 

k 

koeficients, kas raksturo, kādu daļu no kopējiem administrācijas 

izdevumiem ir plānots attiecināt uz nekustamo īpašumu pārvaldīšanu. 

(nekustamo īpašumu pārvaldīšanā iesaistīto darbinieku plānotā atlīdzība 

(gadā) dalīta ar visos iznomātāja darbības virzienos iesaistīto darbinieku 

plānotā atlīdzība (gadā)) 0.20 

t.sk. Atlīdzība administrācijas darbiniekiem 44915 

  kopā plānotā atlīdzība darbiniekiem 225547 

Kpl nekustamo īpašumu kopējā platība, kas ir iznomātāja pārvaldīšanā 2912.2 

t.sk. Stende, Dumpīšu iela 3a 2153.9 

  Stende, Brīvības ielā 15 624.6 

  Stende, Dumpīšu ielā 3a-Brīvdabas estrāde 133.7 

Sagatavots saskaņā ar 20.02.2018. MK noteikumiem Nr.97 "Publiskās personas mantas 

iznomāšanas noteikumi" 

   
G.Strazdiņa 29169863 

gita.strazdina@talsi.lv 
 

   
              

              Domes priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr. _______ 

 

Par Stendes pilsētas pārvaldes telpu nomas maksu administratīvajai ēkai Dumpīšu ielā 

3A, Stendē, Talsu nov. 

 

Talsu novada pašvaldībā 13.03.2019. saņemts Stendes pilsētas pārvaldes iesniegums 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9/1585) ar lūgumu apstiprināt telpu nomas maksas 

administratīvajai ēkai Dumpīšu ielā 3A, Stendē, Talsu nov. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru 

kabineta 20.02.2018. noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

un, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas __.__.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.Noteikt Stendes pilsētas pārvaldes administratīvās ēkas (Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu nov., 

kadastra apzīmējums 88150020006001) nomas maksu, neieskaitot PVN: 

1.1.telpām Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.4, Nr.5, Nr.6, Nr.10, Nr.11, nr.12, Nr.13, Nr.14, Nr15 (telpu 

grupa Nr.002) – 22,51 EUR/stundā (pielikums Nr.1); 

1.2.telpai Nr.14 (telpu grupa Nr.003) – 6,19 EUR/stundā (pielikums Nr.1); 

1.3.visām telpām par 1 m² - 1,50 mēnesī (pielikums Nr.2). 

2.Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 12.03.2015. lēmuma Nr.123 “Par nomas 

tiesību izsoles noteikumiem telpu grupai Dumpīšu ielā 3A, Stendē, Talsu novadā” 1.punktu. 

3.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

      

Domes priekšsēdētājs                              D.Karols 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1.Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2.Juridiskajai nodaļai; 

3.Stendes pagasta pārvaldei. 

 

 

 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 

 

 

 

1.pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019. lēmumam Nr. ____ 

“Par Stendes pilsētas pārvaldes telpu nomas maksu administratīvajai ēkai Dumpīšu 

ielā 3A, Stendē, Talsu nov.” 

 

Nomas objekts - Dumpīšu ielā 3a, Stendē,  Talsu novadā 

 Kadastra apzīmējuma nr. 88150020006001  

   

 

Administratīvā ēka  

 

   

NĪpl 

Nekustamā īpašuma kopējā iznomājamā platība, kurā 

atrodas nomas objekts (m²) 2153.9 

IZNpl Iznomājamā platība (m²) TN 414.3 

  1m² bez PVN 1.85 

  1m² ar PVN 2.23 

  

Stendes TN zāle, u.c.telpas, ko izmanto nomājot 

zāli   

NM Nomas objekta nomas maksa mēnesī ( bez PVN ) 765.21 

  

Nomas objekta nomas maksa stundā( bez PVN )                                  

( vid.telpas noslogojums  mēnesī 34 h) 22.51 

  Nodarbību telpa 2 stāvā   

IZNpl Iznomājamā platība (m²) 26.80 

  Nomas objekta nomas maksa mēnesī ( bez PVN )  49.50 

  

Nomas objekta nomas maksa stundā( bez PVN )                                                             

( vid.telpas noslogojums  mēnesī 8 h) 6.19 

APRĒĶINS   

  NM=((Tizm/NĪ pl + Nizm)xIZNpl)/12   

Tizm Tiešās izmaksas 

40517.3

2 

  1m² bez PVN 18.81 

  Tizm=A +P+N+Zn+C+(K/IznP)   

A 

Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pamata 

pakalpojumu( iekārtu un inženiertīklu tehniskā apkope 

un remonts, ugunsdr.sistēmu un inventāra uzturēšana 

un remonts, tehniskās apsardzes signalizācijas un 

vidoonovēŗošanas sistēmu apkalpošana un remonts, 

būves konstruktīvo elementu apsekošana un remonts, 

teritorijas uzkopšana)un apsaimniekošanas papildu 

pakalpojumu( fiziskā apsardze, telpu uzkopšana, 

piekļuves kontroles sistēmu apkalpošana, iekštelpu 

kosmētiskais remonts, komunālo pakalpojumu līgumu 

administrēšana un citi pakalpojumi)plānotās izmaksas, 

plānotās materiālu un ātri nolietojamā inventāra 

izmaksas gadā, kas rodas nekustamā īpašuma 

iznomātājam attiecīgā nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanā, kā arī citas ar tieši iesaistītā 

personāla plānoto atlīdzību( ņemot vērā iesaistīto 

darbinieku skaitu un viņu darba laiku iznomajamā 

objektā gadā)saistītās izmaksas 

38350.0

0   



 

 

 

t.sk. ēku, būvju un telpu kārtējais remonts EKK 2241 7259.00 

  apsardze EKK 2244  (43,05+68,87+45,55)x12*1,21 2286.00 

  ēkas apsaimniekošana EKK 2244 

13550.0

0 

  

iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehn.apkalpošana EKK 2243 971.00 

  inventārs EKK 2312 100.00 

  saimn.preces, remontmateriāli   EKK 2351    1902.00 

  atlīdzība  sētniekam   ( 430*12*1,2409)*30% 1921.00 

  atlīdzība  zāles pļāvējam  ( 576x5*1,2409)*30% 1072.00 

  atlīdzība  apkopējai(( 430*12*1,2409) 6403.00 

  atlīdzība  kult.nama vad.( 646*12*1,2409) 30% 2886.00 

P 

to pamatlīdzekļu plānotās uzturēšanas izmaksas, tai 

skaitā nolietojuma summa gadā, kurus izmanto vai 

plānots izmantot nekustamā īpašuma un tam 

pieguļošās publiskā lietošanā esošās teritorijas 

kopšanai 273.00 

t.sk. 

raideris  zāles pļaušanai, degviela( 50,00) , 

remontmateriāli    (50,00)  nolietojums  172,62( 

575,40*30%) 273.00 

N 

izdevumi plānotajiem remontdarbiem un būvdarbiem, 

kas nepieciešami nekustamā īpašuma uzturēšanai un 

nav iekļauti A(nedrīkst pārsniegt 2,5% no attiecīgā 

nekustamā īpašuma ēkas atjaunošanas vērtības gadā) 0 

Zn 

zemes vienības nomas maksa gadā, ja iznomājamais 

objekts atrodas uz citam īpašniekam piederošas zemes 0 

C  citas izmaksas(nolietojuma summa gadā) 1894.32 

K 

aizņemtā kapitāla vai pašu ieguldīto līdzekļu izmaksas 

nekustamā īpašuma attīstības projekta īstenošanai, 

tiešas adm.izmaksas, kas radušas būvniecības, 

pirmsprojekta izpētes un projektēšanas laikā 0 

IznP 

aizņemtā kapitāla atmaksas ilgums, vai pašu ieguldīto 

līdzekļu atmaksas ilgums, kas noteikts ņemot vērā 

ēkas lietderīgās lietošanas laiku 0 

Nizm Netiešās izmaksas uz vienu kvadrātmetru gadā 3.35 

  Nizm=ADM X K/Kpl   

Adm 

administrācijas kopējie plānotie izdevumi gadā vispārējās darbības 

nodrošināšanai, tai skaitā telpu uzturēšana, nomas izmaksas, 

kancelejas preču izdevumi, atlīdzība administratīvajiem 

darbiniekiem, pamatlīdzekļu nolietojuma summa gadā un citi 

plānotie izdevumi, kas nav iekļauti tiešajās izmaksās. 

48821.

00 

t.sk. Atlīdzība administrācijas darbiniekiem 

44915.0

0 

  Izdevumi par sakaru pakalpojumiem EKK 2210 2005.00 

  Pārējie iestādes administratīvie izdevumi EKK 2239 150.00 

  informāciju tehnoloģiju pakalpojumi EKK 2259 206.00 

  kancelejas preces EKK 2311 783.00 

  Inventārs EKK 2312 100.00 

  

kārtējie remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli  

EKK 2351   662.00 



 

 

 

k 

koeficients, kas raksturo, kādu daļu no kopējiem 

administrācijas izdevumiem ir plānots attiecināt uz 

nekustamo īpašumu pārvaldīšanu. (nekustamo 

īpašumu pārvaldīšanā iesaistīto darbinieku plānotā 

atlīdzība (gadā) dalīta ar visos iznomātāja darbības 

virzienos iesaistīto darbinieku plānotā atlīdzība 

(gadā)) 0.20 

t.sk. Atlīdzība administrācijas darbiniekiem 44915 

  kopā plānotā atlīdzība darbiniekiem 225547 

Kpl 

nekustamo īpašumu kopējā platība, kas ir iznomātāja 

pārvaldīšanā 2912.2 

t.sk. Stende, Dumpīšu iela 3a 2153.9 

  Stende, Brīvības ielā 15 624.6 

  Stende, Dumpīšu ielā 3a-Brīvdabas estrāde 133.7 

   

    

Sagatavots saskaņā ar 20.02.2018. MK noteikumiem Nr.97 "Publiskās personas mantas iznomāšanas 

noteikumi" 

   
G.Strazdiņa 29169863 

gita.strazdina@talsi.lv 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

   

mailto:gita.strazdina@talsi.lv


 

 

 

 

2.pielikums 

Talsu novada domes __.__.2019. lēmumam Nr. ____ 

“Par Stendes pilsētas pārvaldes telpu nomas maksu administratīvajai ēkai Dumpīšu ielā 3A, 

Stendē, Talsu nov.” 

 

Nomas objekts - Telpas Stendē, Dumpīšu ielā 3a  
 Kadastra nr. 88150020006  

 Kabineti ēkas 2.stāvā  

 Telpu grupa 003, telpas Nr.5;7;9;10  

NĪpl 

Nekustamā īpašuma kopējā iznomājamā platība, kurā atrodas nomas objekts 

(m²) 2153.9 

IZNp

l Iznomājamā platība   (4  kabineti) (m²) 46.2 

  1m² bez PVN 1.50 

  1m² ar PVN 1.82 

NM Nomas objekta nomas maksa mēnesī ( bez PVN ) 69.21 

t.sk. Telpa Nr.5   10,8 m2 16.20 

  Telpa Nr.7   14,3 m2 21.45 

  Telpa Nr.9   10,5 m2 15.75 

  Telpa Nr.10   10,6 m2 15.90 

      

  NM=((Tizm/NĪ pl + Nizm)xIZNpl)/12   

Tizm Tiešās izmaksas 31504.32 

  Tizm=A +P+N+Zn+C+(K/IznP)   

A 

Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pamata pakalpojumu( iekārtu un 

inženiertīklu tehniskā apkope un remonts, ugunsdr. sistēmu un inventāra 

uzturēšana un remonts, tehniskās apsardzes signalizācijas un vidoonovēŗošanas 

sistēmu apkalpošana un remonts, būves konstruktīvo elementu apsekošana un 

remonts, teritorijas uzkopšana)un apsaimniekošanas papildu pakalpojumu( 

fiziskā apsardze, telpu uzkopšana, piekļuves kontroles sistēmu apkalpošana, 

iekštelpu kosmētiskais remonts, komunālo pakalpojumu līgumu administrēšana 

un citi pakalpojumi)plānotās izmaksas, plānotās materiālu un ātri nolietojamā 

inventāra izmaksas gadā, kas rodas nekustamā īpašuma iznomātājam attiecīgā 

nekustamā īpašuma apsaimniekošanā, kā arī citas ar tieši iesaistītā personāla 

plānoto atlīdzību( ņemot vērā iesaistīto darbinieku skaitu un viņu darba laiku 

iznomajamā objektā gadā)saistītās izmaksas 29337.00 

t.sk. ēku, būvju un telpu kārtējais remonts EKK 2241 1132.00 

  apsardze EKK 2244  (43,05+68,87+45,55)x12*1,21 2286.00 

  ēkas apsaimniekošana EKK 2244 13550.00 

  iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehn. apkalpošana EKK 2243 971.00 

  inventārs EKK 2312 100.00 

  saimn. preces, remontmateriāli   EKK 2351    1902.00 

  atlīdzība  sētniekam   ( 430*12*1,2409)*30% 1921.00 

  atlīdzība  zāles pļāvējam  ( 576x5*1,2409)*30% 1072.00 

  atlīdzība  apkopējai(( 430*12*1,2409) 6403.00 

P 

to pamatlīdzekļu plānotās uzturēšanas izmaksas, tai skaitā nolietojuma summa 

gadā, kurus izmanto vai plānots izmantot nekustamā īpašuma un tam 

pieguļošās teritorijas sanitārajā uzkopšanā 273.00  



 

 

 

t.sk. 

raideris  zāles pļaušanai, degviela( 50,00) , remontmateriāli    (50,00)  

nolietojums  172,62( 575,40*30%) 273.00 

N 

izdevumi plānotajiem remontdarbiem un būvdarbiem, kas nepieciešami 

nekustamā īpašuma uzturēšanai un nav iekļauti A(nedrīkst pārsniegt 2,5% no 

attiecīgā nekustamā īpašuma ēkas atjaunošanas vērtības gadā) 0 

Zn 

zemes vienības nomas maksa gadā, ja iznomājamais objekts atrodas uz citam 

īpašniekam piederošas zemes 0 

C  citas izmaksas(nolietojuma summa gadā) 1894.32 

K 

aizņemtā kapitāla vai pašu ieguldīto līdzekļu izmaksas nekustamā īpašuma 

attīstības projekta īstenošanai, tiešas adm. izmaksas, kas radušas būvniecības, 

pirmsprojekta izpētes un projektēšanas laikā 0 

IznP 

aizņemtā kapitāla atmaksas ilgums, vai pašu ieguldīto līdzekļu atmaksas 

ilgums, kas noteikts ņemot vērā ēkas lietderīgās lietošanas laiku 0 

Nizm Netiešās izmaksas uz vienu kvadrātmetru gadā 3.35 

  Nizm=ADM X K/Kpl   

Adm 

administrācijas kopējie plānotie izdevumi gadā vispārējās darbības 

nodrošināšanai, tai skaitā telpu uzturēšana, nomas izmaksas, kancelejas preču 

izdevumi, atlīdzība administratīvajiem darbiniekiem, pamatlīdzekļu 

nolietojuma summa gadā un citi plānotie izdevumi, kas nav iekļauti tiešajās 

izmaksās. 48821.00 

t.sk. atlīdzība administrācijas darbiniekiem 44915.00 

  izdevumi par sakaru pakalpojumiem EKK 2210 2005.00 

  pārējie iestādes administratīvie izdevumi EKK 2239 150.00 

  informāciju tehnoloģiju pakalpojumi EKK 2259 206.00 

  kancelejas preces EKK 2311 783.00 

  inventārs EKK 2312 100.00 

  kārtējie remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli  EKK 2351   662.00 

k 

koeficients, kas raksturo, kādu daļu no kopējiem administrācijas izdevumiem ir 

plānots attiecināt uz nekustamo īpašumu pārvaldīšanu. (nekustamo īpašumu 

pārvaldīšanā iesaistīto darbinieku plānotā atlīdzība (gadā) dalīta ar visos 

iznomātāja darbības virzienos iesaistīto darbinieku plānotā atlīdzība (gadā)) 0.20 

t.sk. atlīdzība administrācijas darbiniekiem 44915 

  kopā plānotā atlīdzība darbiniekiem 225547 

Kpl nekustamo īpašumu kopējā platība, kas ir iznomātāja pārvaldīšanā 2912.2 

t.sk. Stende, Dumpīšu iela 3a 2153.9 

  Stende, Brīvības ielā 15 624.6 

  Stende, Dumpīšu ielā 3a-Brīvdabas estrāde 133.7 
 

Sagatavots saskaņā ar 20.02.2018. MK noteikumiem Nr.97 "Publiskās personas mantas 

iznomāšanas noteikumi" 

   
G.Strazdiņa 29169863 

gita.strazdina@talsi.lv 

  
 

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 

mailto:gita.strazdina@talsi.lv


 

 

 

 
   Latvijas Republika 

          TALSU NOVADA DOME  
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV–3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

                                   LĒMUMS                      Projekts 
 (PROTOKOLS Nr.__) 

Talsos  
 

___.04.2018.                                                Nr.____ 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanu SIA „Ice Berry” 

 

Talsu novada pašvaldībā 21.03.2019. saņemts SIA „Ice Berry”, reģ. Nr. 40103266036 

iesniegums par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 2019. gadā  par ēku 

“Gaļas pārstrādes cehs”, 1.Maija iela 38, Talsos, Talsu novadā un apliecinājums par uzņēmumā 

nodarbināto skaitu. 

Nekustamā īpašuma nodoklis 2019. gadā par ēku “Gaļas pārstrādes cehs”, 1.Maija iela 

38, Talsos, Talsu novadā (kadastra apzīmējums 8801 004 0098 001) ir 370,38 EUR (trīs simti 

septiņdesmit euro un 38 centi). 

Izskatot nekustamā īpašuma atbilstību Talsu novada domes 30.08.2018. saistošo 

noteikumu Nr.30 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Talsu novadā” 

kritērijiem, dome konstatē, ka pamatojoties uz minēto noteikumu 6.punktu, nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu var saņemt par ēkām, kuru galvenais lietošanas veids ir „Rūpnieciskās 

ražošanas ēkas” (kods 1251), 6.1.punktu, Talsu novadā reģistrētiem komersantiem, kuru 

darbības veids saskaņā ar Eiropas Savienības saimniecisko darbību statistiskās klasifikācijas 

NACE 2.redakciju ir „Apstrādes rūpniecība” (C sadaļa) un 6.2.punktu, ja uzņēmumā vidēji 

nodarbināti 15 darbinieki, no kuriem 70% deklarētā dzīvesvieta ir Talsu novadā. 

Ēkai “Gaļas pārstrādes cehs” ar kadastra apzīmējumu 8801 004 0098 001 galvenais 

lietošanas veids ir „Rūpnieciskās ražošanas ēkas” (kods 1251), klasifikācijas nozare saskaņā ar 

Eiropas Savienības saimniecisko darbību statistiskās klasifikācijas NACE 2.redakciju ir 

„Vairumtirdzniecība un  mazumtirdzniecība” (G sadaļa) un uzņēmumā vidēji nodarbināti 59 

darbinieki, no tiem 80% deklarētā dzīvesvieta ir Talsu novadā. SIA “Ice Berry” ir nekustamā 

īpašuma nodokļa parāds 204,90 EUR (03.04.2019.) 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 3.daļu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 9.pantu, Talsu novada domes 30.08.2018. saistošo noteikumu Nr.30 

„Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Talsu novadā” 2, 6., 6.1. un 6.2. 

punktu, Talsu novada domes Finanšu komitejas ___.04.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Nepiešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu SIA „Ice Berry” 

(reģ.Nr.40103266036), 2019. gadā par ēku “Gaļas pārstrādes cehs”, 1.Maija iela 38, Talsi, 

Talsu novads (kadastra apzīmējums 8801 004 0098 001). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdodu  Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 



 

 

 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās rajona 

tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese – Lielā ielā 4, Liepāja, LV 3401). 

 

 

  

Domes priekšsēdētājs                                                                     D.Karols 
 

 

Riekstniece 63232124 

ramona.riekstniece@talsi.lv 

 

Lēmumu izsūtīt: 

1. SIA „Ice Berry”, 1.Maija iela 38, Talsos, LV-3201; 

2. Nekustamā īpašuma nodokļu daļai 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:ramona.riekstniece@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110  fakss 63232130  e-pasts   pasts@talsi.lv 

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.7, 24.punkts) 

Talsos 

 

04.04.2019.           Nr.14 

 

Par SIA “Talsu televīzija” 2018. gada pārskata apstiprināšanu 

 

 

  Pildot Talsu novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja 28.01.2019. lēmumu Nr. 2/2019, 

Finanšu  komiteja iepazinās ar SIA “Talsu televīzija” valdes locekles S. Liepiņas iesniegto SIA 

“Talsu televīzija” 2018. gada pārskatu un sniegto informāciju par SIA “Talsu televīzija” darbu 

un būtiskākajiem notikumiem 2018. gadā. 

  Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 14. panta pirmo daļu, 66. panta pirmās daļas 1.punktu, Gada pārskatu un konsolidēto 

gada pārskatu likumu, Talsu novada domes 28.12.2015. lēmuma Nr. 578 “Talsu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība” 8.1., 10., 36. un 37. punktu,  

 

 

komiteja nolemj: 

 

1. Pieņemt zināšanai SIA “Talsu televīzija” iesniegto 2018.gada pārskatu. 

2. Uzdot SIA “Talsu televīzija” kapitāla daļu turētāja pārstāvim apstiprināt SIA “Talsu 

televīzija” 2018.gada pārskatu.  

 

 

Finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieks       E.Demiters 
 

 

Kondratoviča 20278055 

santa.kondratovica@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. SIA “Talsu televīzija”. 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______,_____.punkts) 

Talsos  

 

___.___.2019.          Nr.________ 

 

 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.EKII-2/11 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 17A, Talsos” īstenošanai 

 

 Talsu novada pašvaldība sadarbībā ar SIA “Vides investīciju fonds” īsteno projektu Nr. 

EKII-2/11 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā 

Brīvības ielā 17A, Talsos”.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu un likuma “Par budžetu 

un finanšu vadību” 36.pantu, Ministru kabineta 25.03.2008. Nr.196 “Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”, būtu iespējams īstenot projektu Nr. EKII-2/11 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 17A, 

Talsos”, Talsu novada domes Finanšu komitejas ___.___.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 1 872 688,42 EUR (viens miljons astoņi simti septiņdesmit 

divi tūkstoši seši simti astoņdesmit astoņi euro un 42 centi) apmērā, projekta Nr. EKII-2/11 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 

17A, Talsos” priekšfinansēšanai un līdzfinansēšanai.  Gada aizdevuma procentu likme tiks 

noteikta pēc vienošanās ar Valsts kasi. Paredzēt aizņēmuma pamatsummas atmaksu no 

2020.gada 1.janvāra līdz 2039.gada 31.decembrim. 

2. Garantēt aizņēmuma atmaksu ar Talsu novada pašvaldības budžetu. 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 


